

ATATÜRK

Yüksek Önderimizin sıhhatlerinde umumî salâh artmaktadır

Büyük Şef geceyi rahat geçirdiler
Bu sabah neşredilen tebliğİstanbul 21 (A.A.)— Riyaseticumhur Umumi Kâtibliğinden:
1— Reiscumhur Atatürk'ün sıhhi vaziyetleri hakkında müdavi ve müşavir tabibleri tarafından bugün saat 10 da verilen rapor ikinci maddededir:
2— Geceyi rahat geçirdiler. Umumi salâh artmaktadır. Nabız muntazam, 94, teneffüs 20, hararet derecesi 36,9 dur.

Dün gece neşredilen tebliğ

İstanbul 20 (A.A.) — Riyaseticumhur Umumi Kâtibliğinden:
1 — Reiscumhur Atatürk'ün sıhhi vaziyetleri hakkında müdavi ve müşavir tabibleri tarafından bu akşam saat 20 de verilen rapor ikinci maddededir:
2 — Asabi ârazlar tamamen geçmiştir. Umumi salâh artmaktadır. Nabız muntazam, 94; teneffüs 20; hararet derecesi 37,1 dir.

Vekiller bu akşam gidiyorlar

Başvekil daha bir müddet burada kalacak



Hariciye Vekili Doktor Aras, İktisad Vekili Şakir Kesebir, Maarif Vekili Saffet Arıkan istasyonda görüşüyorlar

Dün sabah Dolmabahçe sarayında toplanan Vekilleri Heyeti içtimanda hazır bulunmak üzere şehrimize gelmiş olan Vekillerimizden Ziraat Vekili Faik Kurdoğlu ile İktisad Vekili Bay Şakir Kesebir dün akşamki ekspresle Ankaraya dönmüşlerdir. Meclis reisimizle diğer Vekillerimiz de bu akşamki ekspresle şehrimizden Ankaraya gideceklerdir. Başvekilimiz Celâl Bayar daha

Mekteplerde çocuk oyunları

Yeni kararlar verildi

Vekâlet çocukları çok çalışmaya teşvik için mükâfat tevziinde düşünmektedir

İlk mekteplerimizin her sınıfında birer oyun ve eğlence müessesliği teşkil olunması, talebe gruplarına ayrılarak müsabakalı oyunlar yapılması kararlaştırılmıştır. Mekteplerde talebelerin oynı-

(Devamı 6 ncı sahifede)

İskenderunda Askerlerimizin Kışlası

İskenderunda bir ordu evi açılıyor

İskenderunda bulunan Suriye Fransız askerleri tamamen çekilmiştir.

Şimdiye kadar bu askerlerin işgali altında bulunan büyük kışla Türk kıtaatının ikametine tahsis olunmuştur. Pazar günü sabah; Türk alay kumandanlığı tarafından bina teslim alınarak, bir kısım kıtaat ağırlıklarıyla buraya yerleştirilmişlerdir.

Diğer taraftan İskenderunda bir ordu evi «askeri mehfil» açılması kararlaştırılmıştır.

Şimdiye kadar Hatay Adliye Vekâletinin bulunduğu eski yüksek mahkeme binası; Ordu evine tahsis olunacaktır.

Memleket içinde ucuz Seyahat

Turizm ofisi ucuz ve karşılıklı seyahatler programı hazırlıyor

Nerelere kaç lira ile gidilebilecek?

Memleketimizde «iç turizm» canlandırılmak üzere yapılan tetkikler sonunda Turizm ofis müdürü Dr. Vedad Nedim Tör tarafından bir plan hazırlanmıştır. Bu plânın esasını; vatandaşlarımızla evvelâ memleketimizin için tamıkmak teşkil etmektedir.

Bunun için de halka ucuz seyahat imkânlarını temin etmek ve aynı zamanda otellerin, lokantaların tenzilâtı tarifeler tatbik eylemeleri zaruri görülmüştür.

Bu maksadla komple biletler ihdası ile turizm idaresinin kont-

(Devamı 6 ncı sahifede)

Almanyanın Cenubu Şarkî Memleketlerinde Gözü var mı?

Taymis'in bir makalesi ve Alman gazetelerinin fikirleri

Doktor Funk'un Balkanlardaki seyahati

Berlin 20 (A.A.)— Alman matbuatı, cenubu şarkî ziraat memleketlerinin Almanya ile teşriki mesaisinin mukadder birşey olduğuna ve bu teşriki mesainin yalnız Almanya için değil, bizzat bu memleketler için de faydalı olduğuna dair İngiliz Times gazetesinde çıkan makaleyi tebarüz ettirmektedir.

Angrif diyor ki: Almanyanın orta Avrupada her siyasi adımı azamî itimatsızlıkla karşılayan bazı ecebi matbuatın neşriyatı ile Timesin bu yazısı birbirine taban tabana zıddır.

Funk'un Balkanlarda yaptığı seyahat olsun, Polonya hariciye nazırının Bükreş ziyareti olsun hep Almanyanın şarka doğru ilerleyiş hikâyesini ortaya atmaya vesile itihaz olunuyor. Bunun içindir ki, Timesin makul ve temkinli mütealelerini memnuniyetle karşılarız.

Dört sabikalının Kurduğu tuzak

Bir vatandaşın soyarları ken yakayı ele verdiler

Soygunu nasıl yapıyorlardı?

Dün akşamüzeri Tahtakalede bir hâdise olmuş dört sabikalı kafadar bir adamın paralarını manicilik suretile dolandırırken memurlar tarafından suç üstünde yakalanmışlardır. Hâdise şöyle olmuştur:

Fatihde oturan Feyzullah isminde bir emekli dün akşam üzeri Tahtakaleye giderek evi için lüzumu olan şeyleri almaya başlamıştır. O sırada Tahtakalede dolanmakta olan sabikalı Kürd Mustafa, Feyzullahın üzerinde fazlaca para bulunduğunu görünce hemen kahvelerden birinde oturmakta olan Hakkı, Ekrem ve Hüseyin isimindeki arkadaşlarını bulmuş ve dördü de beraber elinde paketlerle Süleymaniyeye doğru gitmekte olan Feyzullahı takip etmeğe başlamışlardır. Tenha bir yere geldiği sırada Kürd Mustafa arkadaşlarından ayrılarak ö-

(Devamı 6 ncı sahifede)

Ölüm Akını

Midilli nasıl battı?

Bütün denizcilerimizi ve efkârı umumiyeyi şiddetle alâkadar eden bu hâdisenin şimdiye kadar gizli kalmış bütün tafsilâtı en resmî ve salâhiyetli vesikalara istinaden neşre başladık. 7 inci sahifemizde ikinci tefrikayı okuyunuz.

Harb edecekler mi?

Almanya bitaraf kalırsa bir Leh, Macar-Çek harbinin çıkmasından korkuluyor
Romen ordusu Besarabya hududunda manevra yapıyor

Macarlarla Çekler arasında ki yeni müzakerenin de müşkülâtla ilerliyeceği zannedilmektedir.

Macar ekalliyetleri Çeklere karşı isyanlarına devam ediyorlar

Peşte halkı heyecan içinde, seferberlik ikmal edildi

Çek-Macar hududu sür'atle tahkim ediliyor

Peşte 21 (Hususi) — Halkın heyecanı gittikçe artmaktadır. Çeklerin Macar ekalliyetine karşı gün geçtikçe artan zulüm ve taziyâ mukavemet ve galeyamı arttırmaktadır. Dün yine Romanyada kanlı hâdiseler cereyan etmiş, Macarlarla Çek kıt'aları arasında u-

Her türlü ihtimalâtı derpiş eden Macar seferberliği ikmal edilmiştir. Çekler sür'atle Macar hududunu tahkim etmektedirler.

HARB OLACAK MI?
Paris 21 (Hususi) — Romanya'nın Paris elçisi Hariciye Nazırı Bone'yi ziyaret ederek uzun mü-

Macar - Alman hududunda bir Alman kıtası yeni tahkimat işleri ile meşgul oluyorlar..

Franko gene Meydan okuyor!

Gönüllülerin çekilmesi Franko'yu dâvasından vazgeçirmiyor

Yeni ve şiddetli muharebeler bekleniyor



Besarabyaya dönen İspanya sokaklarında bir zırhlı otomobilin geçişi (Yazısı 6 ncı sahifede)

Bayram Hazırlığı

Ankaradaki geçit resmine 200 tayıyaremiz iştirak edecek

Her tarafta bayram yerleri kurulacak

Fakir çocuklara elbise dağıtılması işi bundan sonra Cumhuriyet bayramlarında yapılacak

Resmi dairelerle ulusal teşkerin yaptırılmakta oldukları eserlerin açılma resmi bayramda yapılmıyacak

Yeni teşkil olunan beden terbiyesi teşkilatı umum müdürü tüm general Cemil Tahir, Cumhuriyet Bayramına beden terbiyesi teşkilatının geniş ölçüde iştiraklerini temin etmiştir.

Bu münasebetle mekteplerde yapılan hazırlıklar ve izcilerimiz çalışmaları çok ilerlemiştir.

Şehrimizdeki genç izcilerle paraşütçüler önümüzdeki hafta içinde Ankaraya gideceklerdir. Bayramın 1 inci günü Ankara'da yapılacak resimgeçide «200 tayıyaremiz birden iştirak edecek ve 150 kız, erkek paraşütçü aynı zamanda paraşütle atlıyacaklardır.»

RESMİ KÜŞATLAR

Diğer taraftan devletin, hususî idarelerin, belediyelerin ve bütün ulusal teşekküllerin köprü, fabrika ve saire gibi yaptıracağı eserlerin temel atma merasimi ile bitmiş resm binaların açılma törenlerinin geçen senelerde olduğu gibi Cumhuriyet Bayramı günlerinde yapılmasından sarf-nazar edilmiştir.

Bayram içinde geçit resimleri, bayramlaşma törenleri ve muhtelif şekillerde eğlenceler haricinde halkın başka işlerle meşgul edilmesi doğru görülmemiş ve bu kabili açılma ve temel atma merasiminin bayrama en yakın olan bu bir hafta içinde yapılması alâkadarlarla tebliğ olunmuştur.

FAKİRLERE VERİLECEK ELBİSELER

Mekteplerin ve resmî dairelerin talebelere, odacı ve müstahdemlerine verecekleri yeni elbiseleri badema Cumhuriyet Bayramı ailelerin de çocuklarının yeni elbiselerini bu bayram için açılma törenlerinde verilmek üzere önümüzdeki hafta sarfından çekinmemektedir. Mumalehy dün Hariciye Nazırı M. Bonnet ile tekrar görüşmüşür.

eşyaları bugünlerde vereceklerdir.

BAYRAM YERLERİ KURULACAK

Şeker ve kurban bayramlarında olduğu gibi Cumhuriyet Bayramında da çocukları en ilgilendiren salıncaç, atlı karınca, kukla ve diğer eğlenceleri ihtiva eden «bayram yerleri» nin kurulması alâkadarlara bildirilmiştir.

Bu gibi eğlenceler toplu bir halde şehir ve kasabaların alışılmış yerlerinde eskilerinden daha düzenli bir şekilde hazırlanacaktır.

Çocukların çok gelmeleri tabii olan bu eğlence meydanlarında ve yerlerinde onların gözlerine çarpacak ve alâkalarını çekecek surette Cumhuriyeti hatırlatıcı gösteriler tertib olunacaktır.

Bayram günü bütün vatandaşlar yakalarına kendi taraflarından tedarik edilecek olan «altok» ları takacaklardır.

ŞEHİRİMİZDE YAPILACAK MERAŞIM

Şehrimizde yapılacak büyük bayram şenlikleri programı hazırlanmıştır.

Program bastırılmakta olup yakında alâkadarlarabildirilecektir.

Suriye Başvekili Pariste neler yapıyor ?

Halen Pariste bulunmakta olan Suriye Başvekili Cemil Mardam; Fransız - Suriye muahedesinin tasdikini temin etmek üzere temaslarına devam etmektedir.

Suriye Başvekili bunun için müteaddid ziyafetler vermekte ve mühim miktarda paralar sarfından çekinmemektedir.

Mumalehy dün Hariciye Nazırı M. Bonnet ile tekrar görüşmüşür.

Istanbulda Daimi sergi

İktisad Vekili çıkan sayiaları tekzip etti

Bazı gazeteler şehrimizde inşaatı kararlaştırılan daimi sergi binasının yapılmıyacağını yazmışlarsa da İktisad Vekilimiz Bay Şakir Kesebir dün kendisile görüşen bir muharririmize bu havadisi tekzip etmiş ve:

«Bu mesele hakkında kat'i bir karar verilmiş değildir. İstanbul sanayi birliği umumî kâatibi Bay Halid Gülyüz; halen Ankarada bulunmakta ve bu işle meşgul olmaktadır.

Daimi sergi meselesi pek yakında hallolunacaktır.

Bulgaristanda Gizli teşkilât

Sofyada geçenlerde yapılan ve erkânharbiyei umumiyei reisi ile yüksek rütbeli bir harita subayının ölümleri ile neticelenen suikastı tertib edenler tamami meydana çıkarılmıştır.

Bu hususta Sofya efkârı umumiyesinin resmi bir tebliğ ile aydınlatılması beklenmektedir.

Söylenişine göre; halen yüksek mevki işgal eden birçok kimseler suikastla alâkadar görülmekte ve «nazırlar meclisi» bunlar için alacağı tedbirleri kararlaştırmak üzere uzun içtimalar akdetmektedir.

Diğer taraftan Dahiliye Nazırı ile Maliye Nazırının ve diğer bazı Nazırların kabineden çekilecekleri tahakkuk etmiştir.

İtalyan üniversitesinde ki yahudi talebe

İtalyada Yahudi aleyhtarlığı gün geçtikçe şiddetlenmektedir. Bu kere, Musevi talebelerin İtalyan üniversitelerine alınmalarını kararlaştırılmıştır.

Maamafih Alman Yahudilerinden maada diğer Yahudi gençleri evvelce üniversitelere yazılmışlarsa da tahsillerini bitirinceye kadar İtalyada kalabilecekleri ve sonra memleketi terke mecbur olacaklardır.

Hariciye umumî kâatibi bu sabah geldi

Hariciye Vekâleti umumî kâatibi Bay Numan Rifat Menemençioğlu bu sabahki ekspresle Ankaradan şehrimize gelmiştir.

Mumalehy Haydarpaşa istasyonunda dostları tarafından karşılanmış ve doğrudan Perapalas oteline gitmiş ve bilâhare Dolma bahçe sarayında Hariciye Vekilimize mülahiz olmuştur.

★ İlkmektebelerdeki fakir talebelere kitab tevziine başlanmıştır.

★ İstanbul eski eserler müzesi müdürlüğü Küçükçekmece Rejiyum harabelerinde hafriyat yapmağa kararlaştırmıştır.

★ Maltepede iskele civarında ve Eyübdde parasız birer çocuk kampı vücude getirilecektir.

FIKRA

Bir büyük elçinin hatıraları dolayısıyla

NAHİD SİRRİ

Fransanın bir müddet evvel ve birkaç sene müddetle Türkiye Büyük Elçiliğini ifa ettikten sonra Romaya naklolunup Blum hükümeti zamanında oradan tekaüde sevkedilen Kont dö Chambrun (Revue des deux mondes) mecmuasının son nüshasında memleketimize ait hatıralarını neşrediyor. İçinde mâzi ile güzel mukayeseleri ihtiva eden uzun makalesinde, Büyük Şefimiz Atatürk'ü kurtülle tasvir eden sayfalar mevcuttur. Müsahabesinin lezzeti daima sena edilmiş olan muhterem diplomatom bize ait anlattığı şeyler arasında bir de eski muhaverenin hikâyesi var ki, hakikaten enteresandır. Kendisi 1913 te Senpetersburg yani şimdiki Leningraddaki Fransız seferatinde iken, bizim Büyük Elçimiz Turhan Taşa, Babâli hizmetine girmesine teşvik ve pek mühim mevkiler işgal edeceğini temin eylemiş. Mösyo dö Chambrun, vakitle ve Avusturya hizmetinden de geçerek Osmanlı ordusuna giren ve Ahmet paşa adını alan Bonneval'e benzemeği kabul etmediğini söyleyip geçmekle beraber, bahse yine rücula «Acaba gireseydim Cihan harbinde Türklerin Fransaya karşı hareketlerine mani olmaz mıydım?» tarzında bir hasbihalden de nefesini menedemiyor. Halbuki hayır: Hemen aynı tarihlere memuriyetinden infisal edince yıllarca vükelâliklerinde bulunduğu devletin hizmet ve tâbiyetinden çıkararak bir başka devlette bağıkliğe gitmiş olan Turhan paşanın bu tavsiyesiyle Kont dö Chambrun Osmanlı hizmetine girse ve Babâli hariciyesinde kendisine bir mühim mevki de verilseydi, vekâyiin seyri yine asla değişmezdi. Çünkü Osmanlı devletinin Cihan harbine girmesinde en büyük zararı veren Almanya paşasının bir azimle bizi harbe sokarak bir kahraman olmak imkânlarını temine karar vermiş bulunuyordu. Türkiye itilâf devletlerle harbe girdiği takdirde kendisine verecek bir arazi listesi sunulmadan bizi Almanya safında harbe atılmaktan menetmek kabül değildi ve Fransanın müttefiki bulunan Çarlık Rusya ise bilâhare intişar etmiş vesailerle de tezahür eylemiş olduğu vechile bizim müttefikliğimize talip olmak şöyle dursun muhalifti. Bizim harbe girerek mahvolmamızı istiyorlar ve harbe girmemizin büyük zararlar vermeyeceğini sanıyorlardı.

Değerli bir diplomat olduğu muhakkak bulunmakta beraber, Kont dö Chambrun muvakkaten Chambrun Bey olsa bile Türkiye'nin asla ihmal edilemez bir kuvvet teşkil ettiğine o zamanki Fransaya ve Fransanın birinci müttefiki Rusyaya anlatamıyacağı için Babâli hizmetine girseydi bu giriş bir gençlik hatrasından ibaret kalacak, vukuatın seyri üzerinde hiçbir tesir icra edemiyecaktı...

Reşat, arkadaşına da bir davetiye göndermeyi vâdederek, ertesi gün Yılmazın evinden ayrıldı.

Hâdiseler birbirini takip ediyor, fakat zaman o kadar ağır ilerliyordu ki, nikâh günü bir türlü gelmiyordu.

Nihat Çarşamba günü için nikâh müsaadesi almıştı. O gün mezundur. Tayyare öğleden sonra saat ikide Yeşilköyden hareket edecekti. Bütün davetliler aynı saatte Yeşilköyde bulunmak üzere çağırılmışlardı.

Nikâh merasimine iştirak etmek üzere aile dostlarından yüzeye yakın istekli vardı. Davetlileri Nihatla Perihan intihap etmişlerdi.

Nihat, Reşadın gelmesini istemiyordu. Hattâ fikrini Perihana açıkça da söylemiş:

«Bu kendini çok beğenmiş züppeyi o gün çağırmasak olmaz mı?»

Reşat, arkadaşına da bir davetiye göndermeyi vâdederek, ertesi gün Yılmazın evinden ayrıldı.

Hâdiseler birbirini takip ediyor, fakat zaman o kadar ağır ilerliyordu ki, nikâh günü bir türlü gelmiyordu.

Nihat Çarşamba günü için nikâh müsaadesi almıştı. O gün mezundur. Tayyare öğleden sonra saat ikide Yeşilköyden hareket edecekti. Bütün davetliler aynı saatte Yeşilköyde bulunmak üzere çağırılmışlardı.

Nikâh merasimine iştirak etmek üzere aile dostlarından yüzeye yakın istekli vardı. Davetlileri Nihatla Perihan intihap etmişlerdi.

Nihat, Reşadın gelmesini istemiyordu. Hattâ fikrini Perihana açıkça da söylemiş:

«Bu kendini çok beğenmiş züppeyi o gün çağırmasak olmaz mı?»

Reşat, arkadaşına da bir davetiye göndermeyi vâdederek, ertesi gün Yılmazın evinden ayrıldı.

Hâdiseler birbirini takip ediyor, fakat zaman o kadar ağır ilerliyordu ki, nikâh günü bir türlü gelmiyordu.

Nihat Çarşamba günü için nikâh müsaadesi almıştı. O gün mezundur. Tayyare öğleden sonra saat ikide Yeşilköyden hareket edecekti. Bütün davetliler aynı saatte Yeşilköyde bulunmak üzere çağırılmışlardı.

Nikâh merasimine iştirak etmek üzere aile dostlarından yüzeye yakın istekli vardı. Davetlileri Nihatla Perihan intihap etmişlerdi.

Nihat, Reşadın gelmesini istemiyordu. Hattâ fikrini Perihana açıkça da söylemiş:

«Bu kendini çok beğenmiş züppeyi o gün çağırmasak olmaz mı?»

Doktorun mak-sadı ne idi?

Hamile bir kadının karnına lüzumundan fazla basılır mı ?

Bir Yahudi doktoru genç bir kadının 4 aylık çocuğunu düşürmesine sebep oldu

Zabıta bir kadın tarafından yapılarak ihbar ve iddia üzerine bir Musevi doktoru hakkında tahkikata başlanmıştır.

Zabıtaya ihbaratta bulunan Salomatruk Tathici sokağında 7 numaralı evde oturan Sabahat isminde genç bir kadındır. Sabahat'in iddiası şudur:

Bayan Sabahat bir hafta evvel hastalanan küçük çocuğunu muayene ettirmek için o civarda oturan Semuel oğlu Yako isminde bir Musevi doktoruna gitmiştir. Doktor Yako hasta çocuğu muayene ettikten sonra Sabahate: Bayan siz de galiba hastasınız. Bura-yaya kadar gelmişken sizi de mu-

yene edeyim demiştir. Sabahat razı olmuş ve doktor genç kadını baştan aşağı muayene ederken genç kadının hamile olduğunu söylemesine rağmen doktor genç kadının karnını fazla sıkıştır.

Muayene edildikten sonra evine dönen Sabahat'in biraz sonra sancısı tutmuş ve bu hal birkaç gün devam etmiş ve nihayet evvelki gün genç kadın hamile bulundugu 4 aylık çocuğunu düşürmüştür. Vaki ihbar üzerine zabıta Sabahati hastaneye kaldırarak tedavi altına almıştı doktor Yako da karakola cedbedilerek tahkikata başlanmıştır.

Ankarada Fotograf Sergisi

Ankarada 2 inci bir fotograf sergisi açılacağını yazmıştı.

Aldığımız mütemmim malûmata göre bu serginin açılma tarihi olarak 10 ikinciteşrin tesbit edilmiştir.

Şehrimizdeki birçok fotograf amatörleri şimdiden sergiye fotograf göndermeğe başlamışlardır.

Bu fotoğraflar arasında bir müsabaka yapılacaktır.

Kırkçeşme Sularını Çalıyorlarmış

Kırkçeşme sularının binaların altlarından geçerek galerilerinin bazı bina sahipleri tarafından değiştirilerek bu suların parasız istifade edildiği anlaşılmıştır.

Belediye buna karşı tedbir almış, ve bu suretle su çalanları şiddetle tecziyeye karar vermiştir.

★ Bütün ekalliyet mekteplerinin türkçe muallimliklerine aid kadro tanzim olunmuş ve alâkadarlara tebliğ edilmiştir. Münhal hiçbir muallimlik kalmamıştır.

★ Bilhassa sıcak yerlerdeki mekteplerde, trahom ile mücadele için esaslî tedbirler alınmıştır.

Köylünün Sıhhati

Yeni ye mühim tedbirler alındı

Köylüleri sıhhi bakımlardan daimi surette nezaret altında bulundurmak ve aynı zamanda kendilerini irşad eylemek üzere köy gençlerine sıhhi bilgiler öğretilemesi kararlaştırılmıştır.

Bunun için her köyden seçilecek gençler vilayetlere getirilerek ve buralarda tesis olunacak kurslarda da okuturulacaktır.

İstanbul - İskender n telefonu başladı

Türkiye ile Hatay arasında tesis olunan yeni telefon hattında ayın 16 ncı gecesi saat 24 ten itibaren resmen muhabereye başlanmıştır.

İstanbuldan İskenderun ve Ankaraya ile bir mülahime ücreti 414 kuruştur.

1357 Hicri Şaban 26 1354 Rumî Birinci Teşrin 8

Yıl 1938, Ay, 10 Güm, 29; Hicri 169

21 1ci Teşrinî CUMA

Vakîtiler	Ves'atî sa. d.	Esaal sa. d.
Güneş	6 15	12 51
Öğle	11 59	6 35
İkinci	15 00	9 36
Akşam	17 22	12 00
Yatsı	18 53	1 31
İmsak	4 38	11 14

Demekten çekinmemiştir. Halbuki, Reşat onlarda yatıp kalkıyordu. Bayan Pakize, Reşadın köşkete: «Düğünümüz var!» diye alkoymuştu.

Perihan, Nihadın bu teklifi karşısında şaşırıp kalmıştı. Reşadın ihmal edilmesine imkân yoktu.

Perihanın ısrarı üzerine, nihayet ona da bir davetname verilmişti.

Davetnamelerde sıra numaraları vardı. Herkes bu numaralara göre tayyarede yer alacaktı.

Reşat davetiyeyi alır almaz, Bayan Pakizeye:

«Ben maalesef gelemediğim, yengeciğim!» dedi - çünkü geçen akşam evinde misafir olduğum bir arkadaşım da benim davetlim olarak bu heyecanlı nikâh merasiminde bulunmak istedi. Ya o da birlikte gelir. yahut ben de gitmem. Yerime başka bir istekli davet edersiniz!

(Devamı var)

Dış Politika

Macaristan sabırsızlanıyor

Yazan: Ahmed Sükrü

Südet meselesi ve Çekoslovakya ile Polonya arasında geçen meselesi halledildiği Macar davasının sürüp sürmediği Macaristan devlet adamlarınca bırırsızlandırılmaktadır.

İmredi, Macar ajansına beyanatta bu sabırsızlığı ileri sürmüş ve bu meseleyi bir mesele olarak ifade etmiştir. Filhakika radan geçen her gün, bu mesele Macar noktâ nazaranın hallini zorlaştıran yeni bir mesele ortaya atmaktadır. Binaenaleyh Macaristan ve bu devletle ilgili dımların Polonya ve İtalya ile itilâf bir evvel halletilmesi lüzumundadır.

Münih anlaşmasının imzalanmasından önce Macar ekalliyetleri meselesini halli için Komarno Macar ve Slovak delegeleri arasında bir zaman aktedilmişti. Slovakiya konferansına katılmak üzere Macar kabinesinde bir toplantı yapılmıştı. Bu toplantıda Macarlar, Slovakiya delegelerine, «Slovakya, bir anlaşma imzalamadıkça tabiyeti, müzakereleri yapamayız. Eğer anlaşma imzalanmaz, biz de anlaşmaya uzatmak ve bir anlaşma imzalamaya iştirak etmeyiz» demek üzere temin etmekte.

Çekoslovak Hariciye Vekili valkovski, Almanyanın ziyareti ve Hitler tarafından kabul edilmesini istedi. Bu ziyaretin Çekoslovakya man himayesine girmesi gerekmektedir. Ayrıca, Slovakiya netice verdiği anlaşmalarla, Slovakiya Fransız yardımını elde etmek üzere, Çekoslovakya ile bir anlaşma imzalamaya bizzat teşvik edilmiştir. Slovakiya ile bir anlaşma imzalamadan sonra Slovakiya, Çekoslovakya ile bir anlaşma imzalamaya bizzat teşvik edilmiştir. Slovakiya ile bir anlaşma imzalamadan sonra Slovakiya, Çekoslovakya ile bir anlaşma imzalamaya bizzat teşvik edilmiştir.

Çekoslovakya ile bir anlaşma imzalamadan sonra Slovakiya, Çekoslovakya ile bir anlaşma imzalamaya bizzat teşvik edilmiştir. Slovakiya ile bir anlaşma imzalamadan sonra Slovakiya, Çekoslovakya ile bir anlaşma imzalamaya bizzat teşvik edilmiştir.

Çekoslovakya ile bir anlaşma imzalamadan sonra Slovakiya, Çekoslovakya ile bir anlaşma imzalamaya bizzat teşvik edilmiştir. Slovakiya ile bir anlaşma imzalamadan sonra Slovakiya, Çekoslovakya ile bir anlaşma imzalamaya bizzat teşvik edilmiştir.

Çekoslovakya ile bir anlaşma imzalamadan sonra Slovakiya, Çekoslovakya ile bir anlaşma imzalamaya bizzat teşvik edilmiştir. Slovakiya ile bir anlaşma imzalamadan sonra Slovakiya, Çekoslovakya ile bir anlaşma imzalamaya bizzat teşvik edilmiştir.

Çekoslovakya ile bir anlaşma imzalamadan sonra Slovakiya, Çekoslovakya ile bir anlaşma imzalamaya bizzat teşvik edilmiştir. Slovakiya ile bir anlaşma imzalamadan sonra Slovakiya, Çekoslovakya ile bir anlaşma imzalamaya bizzat teşvik edilmiştir.

Çekoslovakya ile bir anlaşma imzalamadan sonra Slovakiya, Çekoslovakya ile bir anlaşma imzalamaya bizzat teşvik edilmiştir. Slovakiya ile bir anlaşma imzalamadan sonra Slovakiya, Çekoslovakya ile bir anlaşma imzalamaya bizzat teşvik edilmiştir.

Çekoslovakya ile bir anlaşma imzalamadan sonra Slovakiya, Çekoslovakya ile bir anlaşma imzalamaya bizzat teşvik edilmiştir. Slovakiya ile bir anlaşma imzalamadan sonra Slovakiya, Çekoslovakya ile bir anlaşma imzalamaya bizzat teşvik edilmiştir.

Çekoslovakya ile bir anlaşma imzalamadan sonra Slovakiya, Çekoslovakya ile bir anlaşma imzalamaya bizzat teşvik edilmiştir. Slovakiya ile bir anlaşma imzalamadan sonra Slovakiya, Çekoslovakya ile bir anlaşma imzalamaya bizzat teşvik edilmiştir.

Çekoslovakya ile bir anlaşma imzalamadan sonra Slovakiya, Çekoslovakya ile bir anlaşma imzalamaya bizzat teşvik edilmiştir. Slovakiya ile bir anlaşma imzalamadan sonra Slovakiya, Çekoslovakya ile bir anlaşma imzalamaya bizzat teşvik edilmiştir.

Çekoslovakya ile bir anlaşma imzalamadan sonra Slovakiya, Çekoslovakya ile bir anlaşma imzalamaya bizzat teşvik edilmiştir. Slovakiya ile bir anlaşma imzalamadan sonra Slovakiya, Çekoslovakya ile bir anlaşma imzalamaya bizzat teşvik edilmiştir.

Çekoslovakya ile bir anlaşma imzalamadan sonra Slovakiya, Çekoslovakya ile bir anlaşma imzalamaya bizzat teşvik edilmiştir. Slovakiya ile bir anlaşma imzalamadan sonra Slovakiya, Çekoslovakya ile bir anlaşma imzalamaya bizzat teşvik edilmiştir.

Çekoslovakya ile bir anlaşma imzalamadan sonra Slovakiya, Çekoslovakya ile bir anlaşma imzalamaya bizzat teşvik edilmiştir. Slovakiya ile bir anlaşma imzalamadan sonra Slovakiya, Çekoslovakya ile bir anlaşma imzalamaya bizzat teşvik edilmiştir.

Çekoslovakya ile bir anlaşma imzalamadan sonra Slovakiya, Çekoslovakya ile bir anlaşma imzalamaya bizzat teşvik edilmiştir. Slovakiya ile bir anlaşma imzalamadan sonra Slovakiya, Çekoslovakya ile bir anlaşma imzalamaya bizzat teşvik edilmiştir.

Çekoslovakya ile bir anlaşma imzalamadan sonra Slovakiya, Çekoslovakya ile bir anlaşma imzalamaya bizzat teşvik edilmiştir. Slovakiya ile bir anlaşma imzalamadan sonra Slovakiya, Çekoslovakya ile bir anlaşma imzalamaya bizzat teşvik edilmiştir.

(Devamı 6 ncı sahife)

Gökyüzünde Aşk Yarışları

AŞK VE MACERA ROMANI 10 Yazan: İskender F. SERTELLİ

— Bunu ne maksadla yapmak istediğini bilmiyorum. Fakat, bu fikirde ısrar ediyorsa bakılırsa, bunda da gizli bir maksadı olsa gerek.

— Berlinde çocuğunu terkeden bir adamdan her şey umulur, Reşad! Bu vaziyet karşısında ciddi tedbir almalyız.

— Bana düşün bir vazife varsa, memnuniyetle yaparım.

— Bu nikâhın, önüne geçemez miyiz?

— Kabil değil. Herif Perihana kendini öyle sevdirmiş ki.

— O noktadan değil. Gökyüzünde nikâh kıymat memleket a sayışı bakımından doğru olmaz diye bir rapor versen acaba fay-

dası olur mu?

— Belediyeden ve Ankaradan müsaade almış. Memlekette yenilik vadisinde ilk adım telâkki edilen hava oyunları biraz da insanın gururunu okşuyor. Bu müsaadeyi verenler Nihadın hüviyetini tetkik etmiş olsalardı, şüphe yok ki, onun, gizli maksadlarına âlet olmazlardı.

Yılmaz elini şakağına koydu. Düşündü.

— O halde yapılacak bir iş var. — Söyle bakalım. — Sen bu nikâha davetlisin değil mi? — Şüphesiz. davetliyim. Fakat o gün kaçacağım.

— Hayır. Bunu yapma. Nikâh merasiminde sen de bulun. ve beni de ne yapıp yapıp, davet et-tirmeğe çalış.

— Davetliler dünden tesbit edildi. Tayyare ancak yirmi kişi alı-yormuş.

— Canım, sen ısrar ediver. O arkadaşışım gelmezse, ben de gelmem deyiver!

— Senin bulunmanı ben de çok arzu ederim. Gökyüzünde dönecek olan dolapları sen bizden iyi keşfetmiş olursun!

— İşte ben de bunun için gelmek istiyorum ya. Bu maceraperest genç, acaba gökyüzünde ne yapacak...? Tayyareyi de o mu kullanacak acaba...?

— Hayır. Başka bir pilot var. Kendisi karışılırlıkla oturacak.

— Bana kalırsa o nikâh esnasında Perihanın heyecanından istifade etmek istiyorum. Bunu düşünürken aklıma bir şey geldi. bunların nikâh şartları var mı? Yoksa klâsik bir nikâh mı olacak...?

— Çok kat'i bir şey bilmiyorum ama, kulağıma çaldığına göre, Nihadın bazı teklifleri varmış. Bunlar nikâh kıyılırken tesbit edilecektir.

— Ehemmiyetli şeyler mi acaba...?

— Pek ehemmiyetli olmasa gerek. Çünkü Perihan bunları şimdiden kabul etmiş görünmektedir.

— Böyle zeki ve şeytan bir adam, tekliflerini açıkça anlatmış olmasa gerek. Şimdilik ehemmi-yetsiz gibi göstererek, o gün gökyüzünde istediği gibi tesbit ettirirsen, ondan sonra Perihan için dönmek te kabul olmaz. Evet. e- vet. ben nikâhta mutlaka bulunmalyım.

Yılmaz o günlerde mühim bir meseleyi takip etmek üzere Ankaraya gitmeğe hazırlanırken, bu hâdiseler üzerine hareketini tehire mecbur olmuştur.

Reşat, arkadaşına da bir daveti-

Esnaf meseleleri

Sıvacılar, Boyacılar Cemiyetleriyle alâkadar olmuyorlar

Halbuki esnafın menfaati cemiyete girmektedir

Sıvacılar ve boyacılar cemiyeti eskiden Fatihde, Malta çarşısında bulunurdu; bir sene evvel oradan çıkış Galata tarafına nakletmiş. Şimdi Galatada Hezaren caddesinde, Adalet hanında bulunuyor. Yani marangozlar cemiyetinin bulunduğu binada... Adalet hanının aynı katında, aynı odasında bulunan bu cemiyetin kâtibi umumîliğini, marangozlar cemiyeti kâtibi umumi Fuad Tezer yapmaktadır. Geçenlerde marangozlar cemiyeti adına kendisiyle görüştüğümü gibi, bu defa da sıvacılar ve boyacılar cemiyeti hakkında yine onunla görüştüm.

Fuad Tezer, bu cemiyetin faaliyetini şu suretle anlattı:

— İstanbul sıvacı, boyacı ve kalemler esnafı cemiyeti 1932 yılında teşekkül etmiş bir cemiyettir. Cemiyetin halihazırda 1070 üyesi azı meevduddur. Fakat kayıtları harici kalmış 3000 esnaf tahmin etmekteyiz. Cemiyet faydasını ve menfaatlerini idrak edemeyen bu esnaf cemiyetine kaydolmamakla büyük bir hata işlediklerinin farkında değildirler. Ve kendilerinin sabit bir yerde olmayıp inşaatlarda seyyar olarak çalıştıkları ve mütemadiyen ev adresi değişikliği dolayısıyla cemiyete kayıtları kolaylıkla temin edilememektedir. Ancak bu devredeki meclis içtihadında kabul edilmediğini ümit ettiğimiz küçük sanatlar kanunu çıkınca bütün esnaf cemiyet azalarının da bulunacağı bir imtihan heyeti tarafından sanat ve ehliyet imtihanına tâbi tutularak belediye ve cemiyetçe teşkil edileceklerdir.

Cemiyetimiz, meslek bakımından esnafın işle meşgul olur. Bütün esnaf cemiyetlerinin müşterek bulunduğu esnaf hastanesine de iştiraki bulunan cemiyetimizin azaları orada her suretle muayene ve tedavi olurlar. Ancak bu hastaneden istifade etmek esnafın cemiyete aza olması kabildir. Cemiyete aza olmamasından dolayı ve hasta olduğu halde hastanemizi teşkilâtından istifade edemeyen birçok esnaf mevcuttur.

Bunlar doğrudan doğruya, kendisi için ihtiyaçlarını temin için kurulmuş olan hastaneden niçin istifade etmesinler? Tamamile kendilerine aid olan cemiyete her sene ufak bir aidat vermek için mi? Cemiyetin menfaati, esnafın menfaati demektir. Çünkü cemiyet esnaftan ayrı bir şey değil, onun manevi şahsiyetidir. Binaenaleyh cemiyetimize kayıtlı bulunması icabeden boyacı, sıvacı ve kalemler esnafının, cemiyetlerine kayıt olmaları kendi menfaatleri icabidir.

Bu yolun Kartala kadar olan kısmı yapılmış ve kâmilen asfalt döktülmüştür.

Şimdi Kartal - Pendik arasında büyük bir faaliyet vardır ve bu kısım da 4-5 aya kadar ikmal olacaktır.

Kongreye davet
C. H. P. Furuzağa semt ocağının:

Ocağımızın yıllık kongresi 25/10/38 salı günü saat 18,30 da Furuzağa Türkgücü sokağı Beyoğlu 12 inci okulda yapılacağından ocağımız kütüğünde kayıtlı arkadaşlarımızın gelmeleri.

Kongreye davet
C. H. P. Furuzağa semt ocağının:

Ocağımızın yıllık kongresi 25/10/38 salı günü saat 18,30 da Furuzağa Türkgücü sokağı Beyoğlu 12 inci okulda yapılacağından ocağımız kütüğünde kayıtlı arkadaşlarımızın gelmeleri.

Ocağımızın yıllık kongresi 25/10/38 salı günü saat 18,30 da Furuzağa Türkgücü sokağı Beyoğlu 12 inci okulda yapılacağından ocağımız kütüğünde kayıtlı arkadaşlarımızın gelmeleri.

Ocağımızın yıllık kongresi 25/10/38 salı günü saat 18,30 da Furuzağa Türkgücü sokağı Beyoğlu 12 inci okulda yapılacağından ocağımız kütüğünde kayıtlı arkadaşlarımızın gelmeleri.

Ocağımızın yıllık kongresi 25/10/38 salı günü saat 18,30 da Furuzağa Türkgücü sokağı Beyoğlu 12 inci okulda yapılacağından ocağımız kütüğünde kayıtlı arkadaşlarımızın gelmeleri.

Ocağımızın yıllık kongresi 25/10/38 salı günü saat 18,30 da Furuzağa Türkgücü sokağı Beyoğlu 12 inci okulda yapılacağından ocağımız kütüğünde kayıtlı arkadaşlarımızın gelmeleri.

Ocağımızın yıllık kongresi 25/10/38 salı günü saat 18,30 da Furuzağa Türkgücü sokağı Beyoğlu 12 inci okulda yapılacağından ocağımız kütüğünde kayıtlı arkadaşlarımızın gelmeleri.



Cemiyet umumi kâtibi
Fuad Tezer

Bu sene esnafımızdan hemen hiç kimse işsiz kalmamıştır. Çalışma mevsimi ilkbaharda başlar sonbahar nihayetine kadar devam eder. Bu sene tekml esnafımız çalışmış ve hatta bazan amele bulmak güçleşmiştir. Bittabi bu hususta cemiyetin mühim bir rolü vardır. Boş kalar azasına vasıta bulup derhal iş bulmak.

Son sözüm: Menfaatini seven esnaf, cemiyetini sevmelidir.
R. S.

Istanbul Ankara Asfalt yolu

Haydarpaşa - Pendik kısmı ilkbaharda bitecek

Istanbul - Ankara asfalt yolunun ilk kısmını teşkil eden Haydarpaşa-Pendik kısmının ilkbahara kadar bitirilmesi çalışılmaktadır.

Bu yolun Kartala kadar olan kısmı yapılmış ve kâmilen asfalt döktülmüştür.

Şimdi Kartal - Pendik arasında büyük bir faaliyet vardır ve bu kısım da 4-5 aya kadar ikmal olacaktır.

Kongreye davet
C. H. P. Furuzağa semt ocağının:

Ocağımızın yıllık kongresi 25/10/38 salı günü saat 18,30 da Furuzağa Türkgücü sokağı Beyoğlu 12 inci okulda yapılacağından ocağımız kütüğünde kayıtlı arkadaşlarımızın gelmeleri.

Kongreye davet
C. H. P. Furuzağa semt ocağının:

Ocağımızın yıllık kongresi 25/10/38 salı günü saat 18,30 da Furuzağa Türkgücü sokağı Beyoğlu 12 inci okulda yapılacağından ocağımız kütüğünde kayıtlı arkadaşlarımızın gelmeleri.

Ocağımızın yıllık kongresi 25/10/38 salı günü saat 18,30 da Furuzağa Türkgücü sokağı Beyoğlu 12 inci okulda yapılacağından ocağımız kütüğünde kayıtlı arkadaşlarımızın gelmeleri.

Ocağımızın yıllık kongresi 25/10/38 salı günü saat 18,30 da Furuzağa Türkgücü sokağı Beyoğlu 12 inci okulda yapılacağından ocağımız kütüğünde kayıtlı arkadaşlarımızın gelmeleri.

Ocağımızın yıllık kongresi 25/10/38 salı günü saat 18,30 da Furuzağa Türkgücü sokağı Beyoğlu 12 inci okulda yapılacağından ocağımız kütüğünde kayıtlı arkadaşlarımızın gelmeleri.

Ocağımızın yıllık kongresi 25/10/38 salı günü saat 18,30 da Furuzağa Türkgücü sokağı Beyoğlu 12 inci okulda yapılacağından ocağımız kütüğünde kayıtlı arkadaşlarımızın gelmeleri.

Ocağımızın yıllık kongresi 25/10/38 salı günü saat 18,30 da Furuzağa Türkgücü sokağı Beyoğlu 12 inci okulda yapılacağından ocağımız kütüğünde kayıtlı arkadaşlarımızın gelmeleri.

Çöp istasyonu Meselesi

Mahzurlu değilmiş

İstanbul belediyesi, Aksaray, Davudpaşa deniz kıyısında bir çöp iskelesi yaptırmaya karar vermiş ve derhal inşaatına başlanmıştır. Davudpaşa halkı, buranın, evvelce Zeyrekte yapılmış ve billâhare kaldırılmış çöp istasyonu olacağını sanarak, bu suretle civarın pis kukulardan muztarır ve mikrob hücumuna maruz kalarak telaşa düşmüşler ve bir mazbata tanzim ederek Belediye müraacatle şikâyetle bulunmuşlardır. Biz bu hususta hakiki vaziyeti öğrenmek maksadile Belediye temizlik işleri müdür-lüğünde tahkikat yaptık; aldığımız izahata nazaran vaziyet şundan ibarettir:

Davudpaşa yapılmakta olan bu iskele küçük bir tahmil iskelesinden başka bir şey değildir. Cıvandan mevzili bir kısım çöplerinin daha sık sık alınmasını temin maksadile yapılmaktadır. İskele civarının tamamen hâli olup, meskün yerlerden 10 metre kadar uzak ve muvakkaten hâkim rüzgârların aksı istikamindedir. Beri tarafı on metro yüksekte, takriben 100 metro geriden geçen demiryolu istikmal sahâsı, diğer tarafı 200 - 250 metrelik hâli sahil ve metrük surlarla muhattedir. Mevki ve vaziyeti itibarile diğer çöp iskelelerinden çok daha müsaidir. Tahmil yerinde çöp, istasyonlarda olduğu gibi depo edilmez. Gelen on iki araba, muhteyyatlarını mavnalara boşaltır boşaltmaz bu mavnalar kapalı olarak, romorkörle çekilir. Ne koku, ne de herhangi şekilde bir zararı yoktur ve olamaz. Bu iskelelerin yapılmasına yine civar halkın, çöplerinin çok geç alınması şeklindeki şikâyetleri sebebi olmuştur. Bu iskele yapıldıktan sonra çöplerin muntazaman gününışı alınması temin edilmiş olacaktır.

Davudpaşa yapılmakta olan bu iskele küçük bir tahmil iskelesinden başka bir şey değildir. Cıvandan mevzili bir kısım çöplerinin daha sık sık alınmasını temin maksadile yapılmaktadır. İskele civarının tamamen hâli olup, meskün yerlerden 10 metre kadar uzak ve muvakkaten hâkim rüzgârların aksı istikamindedir. Beri tarafı on metro yüksekte, takriben 100 metro geriden geçen demiryolu istikmal sahâsı, diğer tarafı 200 - 250 metrelik hâli sahil ve metrük surlarla muhattedir. Mevki ve vaziyeti itibarile diğer çöp iskelelerinden çok daha müsaidir. Tahmil yerinde çöp, istasyonlarda olduğu gibi depo edilmez. Gelen on iki araba, muhteyyatlarını mavnalara boşaltır boşaltmaz bu mavnalar kapalı olarak, romorkörle çekilir. Ne koku, ne de herhangi şekilde bir zararı yoktur ve olamaz. Bu iskelelerin yapılmasına yine civar halkın, çöplerinin çok geç alınması şeklindeki şikâyetleri sebebi olmuştur. Bu iskele yapıldıktan sonra çöplerin muntazaman gününışı alınması temin edilmiş olacaktır.

Son sözüm: Menfaatini seven esnaf, cemiyetini sevmelidir.
R. S.

Son sözüm: Menfaatini seven esnaf, cemiyetini sevmelidir.
R. S.

Son sözüm: Menfaatini seven esnaf, cemiyetini sevmelidir.
R. S.

Son sözüm: Menfaatini seven esnaf, cemiyetini sevmelidir.
R. S.

Son sözüm: Menfaatini seven esnaf, cemiyetini sevmelidir.
R. S.

Son sözüm: Menfaatini seven esnaf, cemiyetini sevmelidir.
R. S.

Son sözüm: Menfaatini seven esnaf, cemiyetini sevmelidir.
R. S.

Son sözüm: Menfaatini seven esnaf, cemiyetini sevmelidir.
R. S.

Son sözüm: Menfaatini seven esnaf, cemiyetini sevmelidir.
R. S.

Son sözüm: Menfaatini seven esnaf, cemiyetini sevmelidir.
R. S.

Son sözüm: Menfaatini seven esnaf, cemiyetini sevmelidir.
R. S.

Son sözüm: Menfaatini seven esnaf, cemiyetini sevmelidir.
R. S.

Son sözüm: Menfaatini seven esnaf, cemiyetini sevmelidir.
R. S.

Son sözüm: Menfaatini seven esnaf, cemiyetini sevmelidir.
R. S.

Son sözüm: Menfaatini seven esnaf, cemiyetini sevmelidir.
R. S.

Son sözüm: Menfaatini seven esnaf, cemiyetini sevmelidir.
R. S.

Son sözüm: Menfaatini seven esnaf, cemiyetini sevmelidir.
R. S.

Son sözüm: Menfaatini seven esnaf, cemiyetini sevmelidir.
R. S.

Son sözüm: Menfaatini seven esnaf, cemiyetini sevmelidir.
R. S.

Müştağın cenaze Merasimi

Bu pazar günü yapılacak

Geçenlerde vefat ettiğini teessürle yazdığımız muharrir ve mebus İsmail Müştakın cenazesi yarın sabah Sirkeciye getirilecektir.

Cenaze merasimi pazar günü Teşvikiyede yapılacak ve asrî mezarlığa gömülecektir.

Tramvay Şirketinin Satın alınması

Önümüzdeki Şirketle müzakereye başlanıyor

Tramvay şirketinin Nafia Vekâleti tarafından satın alınması müzakerelerine ikincideşin ayı içinde başlanacaktır. Şirketin mukavelesindeki sarahate rağmen, Avradan yeni araba getirtmemesi ve şehir dahilinde yapılmakta mecbur olduğu hatları şimdiye kadar inşa etmemesi üzerinde Vekâlet bilhassa durmaktadır.

Müzakerelerde bu cihetler hakkında şirket murahhaslarının nazarı dikkatleri celbedilecektir. Tramvay şirketile beraber Tünel şirketinin de satın alınmasına teşebbüs olunacaktır.

Diğer taraftan elektrik idaresine olan 290 küsur bin liralık borcunu ödemediğinden dolayı müesseselerindeki bazı cereyanın, evvelki gün kesildiğini yazdığımız tramvay şirketinin bütün envarına haciz konacaktır.

Elektrik işleri umum müdürü Kadri dün bu hususta demiştir ki: — Mahkemeye müracaat ettik. Ve şirketin emvaline haciz vazını istedik. Kanunen aradan 10 gün geçmesi lâzımdır. Bu müddet sonunda şirketin emvali ve eşyasını haciz ederek alacağımızı tahsil edeceğiz.

Diğer taraftan öğrendiğimize göre Bay Kadri dün öğleden sonra Nafia Vekili, Ali Çetinkayayı ziyaret etmiş ve kendisine bu mesele ile diğer işler hakkında izahat vererek icabeden direktifleri almıştır.

İnebolu Faciası Muhakemesi

Bugün temyizde rüyet ediliyor

15 kişinin boğulması netice lenen İnebolu vapuru davası münasebetle kaptan Mehmed Ali hakkında mahkûmiyet kararı verildiğini ve bu kararın temyiz olduğunu yazmıştık.

Ayrıca kararı kaptandan maada Denizbank idaresi de temyiz etmiştir.

Bu davanın duruşmasına yarın sabah mahkeme temyizde başlanacaktır.

Nedim paşa; padişahın gözüne girmek için el altından Sultan Aziz; külliyyetli hediyyelerde bulunuyordu. Valide Sultanı avucunun içine alan bahriye nazırı, padişahı alttan alta elde etmeğe ve bir sırasını bulup sadrazam olma savaşıyordu.

Hüseyin Avni paşa; Rüsdü paşa, Mitat paşa gibi zevat ta ayrı, ayrı gruplar halinde bulunuyor-

Fakat; bütün bu dedikodulara ve ihtiraslara karşı duran imparatorlukta kuvvetli tek bir adam vardı. O da, Ali paşa idi.

Herkes; Reşit paşa mektebinin kuvvetli bir elemanı olan Ali paşadan çekiniyordu. Hiçbirisi; Ali paşayı düşünürp mevkiine geçebilecek iktidarı kendinde göremiyordu.

Ali paşa; senelerdenberi imparatorluğun hâkimi ve hocası vaziyetinde kalmıştı.

Hattâ; padişah bile Ali paşadan

Herkes, birçok şeyler yapmak

Memleket meseleleri

Tıp kongresi intibaları

Sekizinci kongre iki yıl sonra gene Ankarada toplanacak Neslin ıslahı meselesi bu kongrenin en entereosan mevzuu idi

Evvelki gün kapanan Ankara «Millî Tıp Kongresi» ne İstanbuldan iştirak eden doktorların son partisi de dün şehrimize dönmüşlerdir.

Verilen haberlere göre kongre; 2 sene sonra tekrar Ankarada toplanacak ve 8 inci toplantıyı teşkil edecek olan bu içtimaa yine eski Sıhhat ve İctimai Muavenet Vekili Dr. Refik Saydam riyaset edecektir.

Kongreye iştirak eden maruf doktorlarımızdan Mazhar Osman Uzman toplantı hakkındaki intiba ve ihtisaslarını bir muharririmize şu suretle anlatmıştır:

— «Kongrede mühim tıbbî raporlar görüşülmüştür. Grip hastalığı ile Öjenik yani neslin ıslahı meselesine aid olan raporlar bilhassa nazarı dikkati celbediyor. Öjenik meselesi çok hararetle münakaşalara vesile verdi.

Bunlardan maada memleketimizin her köşesinden kongreye iştirak etmiş olan meslektaşlarımızın 3 sene zarfında gördükleri ve yaptıkları fenni müşahedelerden ve amelîylelerden bahseden komünikasyonlar vardı.

Fakat, vakit dar olduğu için ancak bunlardan bir kısmı kongreye arz olunmuştur. Bunlardan bir çoğunun da kongreye aid olmak üzere negredilecek kitaba basılması kararlaştırılmıştır.

Ruznamede benim de 3 teliğim bulunuyordu.

Bunlardan yalnız «Ensülin» ve «Kardiyazoll», «erken» bunama hastalığının tedavisinde hakkında tebliğde bulunabildim. Bu hususta projeksiyonla da sahneler gösterdim. Bütün raporlar çok güzel ve istifadeli bir şekilde hazırlanmıştı. Bu suretle hepimiz güzel faydalar temin ettik.

KADIN HASTALIKLARI KURULTAYI

Kadın hastalıkları hekimleri kongresi hakkında da mütehasss bir kadın doktorumuz ihtisaslarını şöyle anlattı:

Ankarada toplanan (ikinci ulusal ginekoloji kongre) si Sıhhat ve İctimai Muavenet Vekili Dr. Hulüsi Alataşın güzel bir nutku ile açıldı. Vekil nutkunda «nüfusumuzun arttırılması, halkımızın sağlığının kuvvetli olması, Cumhuriyet hükümetimizin takip ettiği büyük hedef ve gayeler ara-

azminde idi. Yalnız, Ali paşanın şahsiyeti karşısında statükoyu muhafazaya mecbur oluyorlardı.

Bütün haris gözler, Ali paşanın ölümünde idi.

Ah, şu Ali paşa ölse idi. Neler, neler muratlarına nail olacaktı.

Sultan Aziz; bütün bu dönen fırladıkları kimse söyleyemezdi. Ne haddine idi. O, derece celâli, derece mağrur ve askerlerinden, kumandanlarından emin idi ki; azamî derecede efendilerinden müstefit olan bu rical nasıl olur da muhalefet edebilirlerdi. Hiç; veliâht Murat efendiye tahta çıkarabilirler miydi?

Sultan Aziz; son zamanlarda Tokat köşküne dadanmıştı. Ormanlar içine sığınmış olan bu güzel köşk, cidden emsaline nisbetle nadirdi. Gözdelelerini peşine takıp mesirelerde tabesabah cüm-büş yapıyordu.

Bütün bu fikirlere karşı koyan yegâne zat, Ali paşa idi.

Herkes, birçok şeyler yapmak

(Devamı var)



Kari

Şüphesiz gazete onun için hazırlanıyor. Muhbirler, muharrirler, onun için yazı yazıyorlar, havalis buluyorlar, mürettepler onun için yazı diyorlar ve başka makinelere onun için işliyor.

Kari olmayınca gazete de yok demektir. Fakat acaba bu «Kari» nedir? Nerededir? Hiç düşündünüz mü?

Bizece iki türlü kari vardır. Dersek bu tasnifi büyük bir kütle içinde şöyle sümmedarlık bir bakışla değil, esaslı bir düşünce ile arz etmek isteriz. Kari, evvela okuyan manasındır. Gazeteyi alan demek değildir. Bir gazete şu kadar bin satıyor demek, şu kadar bin kari vardır demek sayılmaz. Gazeteyi alıp ta okumayanlar da vardır.

Bir gazete idare odasında işte bu satılan gazetelerin hesabı görülür. Fakat tahrir odasında çalışanlar için az da olsa okunması temennisinden başka dilek yoktur.

«Gazetede ne var, ne yok?» sualine karşı «Okumadım.» cevabını almışsıdır. Okumuyacağı gazeteyi neye almıştır, diye düşünmek boştur. Zira o, gazete alması bir itibar haline getirmiştir, o kadar. Fakat gazeteyi okumak için satın alanlardan başka, kırıthanelerde, gazinolarda bir fincan kahve ile beraber sunulan gazeteyi bedavadan okuyanlar da vardır.

Bilhassa tramvaylarda açtığımız gazeteye saygısızca uzanan gözle de az değildir.

Geçen gün tramvayda okumak için gazetemi ağuştım, arkamdan uzanan bir baş, tam sayfayı çevireceğim sırada:

— Affedersiniz, orasını henüz okumamıştım.. dedi.

İşte bu da bir karidir. Fakat bunu ben, cebimde kestaneye ortak olan arsız bir mahalle çocuğundan pek farklı görmüyorum.

Kari, hence çeyreği veren ve aldığı gazeteyi okuyandır. Yoksa gazeteyi alıp ta rafa yayan ve komşunun gazetesine geçinen hakiki kari değildir.

Zira biri cabil, öteki de anafurdur.

HALK FİLOZOFU

Birimizin derdi Hepimizin derdi Talebe pasoları meselesi

Birçok mekteb talebelerinden aldığımız müteaddid mektuplarda şu yolda bir şikâyetle bulunulmaktadır:

— Tramvay şirketinin talebelere mahsus tenzilâtli pasoları talebeler mühim bir istifade temin edecek şekilde değildir. İkinci mevki tramvaylar, iki kit'aya kadar yolculara 3,25 kuruş olduğu halde talebeye 2 kuruştur.

Buna nazaran talebeye temin edilen istifade bilet başına 50 paradır. 1-2 kit'adan fazla olan mesafelerde 2 kuruşla 5,5 kuruş arasında mühim bir fark varsa da talebeler en ziyade yakın, yani iki kit'alık mesafelerde indiklerinden bundan istifade edememektedirler. Binaenaleyh talebeye hakiki bir «istifade» temin edilmesi için bunun hiç olmazsa iki kit'aya kadar olan yerlerde 1 kuruş, 2 kit'adan fazla olan yerler için de iki kuruş olmalıdır. Aksi halde daima yakın yerlere seyahat eden talebeler tramvay şirketinin mezkûr pasolarından mühim bir istifade temin edemiyorlar. Halbuki mühim bir memleket işi olan bu hususa azamî ehemmiyet verilmelidir.

Talebelerin bu dileklerini biz de bu çok haklı ve yerinde bulduk. Bu hususta tramvay şirketinin nazarı dikkatini çekerek haklı dileklerinin is'afını dilieriz.

Sultan Aziz ve gözdeleleri

SON TELGRAF TARAFI: M. Sami KARAYEL
Tarihî tefriki No. 131

Pasalar arrsında dönen iktidar entrikaları devam ederken

Hayır; birşey için değil; yani güreşen adamın bu olduğunu tanıman için söylüyordum.

Diyerek hazinedar sözü kapattı. Bütün bu fıstıklar cereyan ederken Mustafa, mat güzeli yan gözle hem kırık çekiyo, hem de süziyordu.

İşin en garib tarafı; mehtabı, Sultan Azizden ziyade Arzuniyaz ile, Dilşad acısını çıkarıyordu. Ham-lacı Mustafanın karşısında iki gözde heyecanlanmış durmuştu.

Mat güzel; gün geçtikçe ham-

laci Mustafaya karşı zâfi artıyordu.

ROMA MÜZAKERELERİ HARARETLENDİ

FRANSA
İTALYAArasında Romada yapılan
müzakereler ilerlemektedir
Fransanın Habeşistanın vaziyetini tasdik etmekte
İngiltereden daha
çabuk davranmak istemesi manalıdır

Yeni gelen Avrupa gazeteleri Fransız - İtalyan münasebatının bundan sonra ne renye gireceği meselesile meşgul. Fransa - İtalya münasebatı yeni bir sayfaya giriyor. Yedi seneden beri Berlinde muvaffakiyetle iş gören, müşkül zamanlarda hem kendi hükümetinin nokta nazarını müdafaa eden, hem de Alman mehafili ile çok iyi geçinmeyi bilen Fransız büyük elçisi Alman payitahtından İtalyan payitahtına gönderilmektedir. Berlin - Roma mihrinin şimaldeki ucundan alınarak cenubdaki ucuna gönderilmekte olan elçinin yeri tam iki senedenberi boş bulunuyordu. Şimdiye kadar Romaya Fransa tarafından niçin büyük elçi gönderilmemiş olmasının sebebi de meçhul değildir. Sefirine eline verilecek olan itimadname de İtalya Kralına karşı hitab ederken kullanılacak elkab meselesi vafı. Yeni bir Fransız sefirinin Romaya gittiği zaman İtalya Kralına «İtalya Kralı ve Habeşistan imparatoru» diye hitab etmesi lazım geleceğinden Roma hükümeti ısrar ediyordu. Halbuki şimdiye kadar Fransa hükümeti buna razı olmamıştır. Çünkü Habeşistanın İtalya tarafından zaptedildiğini tanııyordu ki İtalya Kralının da Habeşistan imparatoru unvanını kabul etsin. Bunun için uzun zamandanberi geçen münakaşaları tekrar hatırlatmağa lüzum olmasa gerek.

Fransa hükümeti Milletler Cemiyetinin azası sıfatıyla buna kabul etmiyor. Çünkü Milletler Cemiyeti azasından olan müstakil Habeşistanın ortadan kalktığını tanııyordu. Fakat nisanda İngiltere ile İtalya arasında bir anlaşma oldu. Buna göre İngiltere hükümeti teşebbüse geçerek Mil-

yor diye İtalyan matbuatı Fransa aleyhine çok şeyler yazmıştır. İki tarafın münasebatı şimdiye ka-

men İtalya tarafından gösterilen pazarlık zihniyetine rağmen, yeni elçi gider gitmez bu müzake-



Mussolini Münih anlaşmasını imza ediyor

dar düzelememişti. Fakat son zamanda ne oldu?

Herhalde Münihte Fransız ve İtalyan Başvekülleri görüştikleri zaman bu ciheti de konuşmuşlardı. Lakin şayanı dikkat çan cihet şudur ki Habeşistanın İtalya tarafından zaptedilmesi daha İngiltere tarafından hukuki bir surette tasdik edilmemiş olduğu bir zamanda Paris hükümeti bir an evvel Romaya yeni elçisini göndererek yine kendi hesabına bunu bir an evvel yapmış olmak istiyor. Hâdisat bunu göstermektedir.

Romada İngiliz elçisi ile İtalya Hariciye Nazırı arasındaki müzakerelerin neticesi daha anlaşılmasın da böyle sıklaşıcağı ileri sürülüyordu. Münih konferansından sonra ortaya çıkan rivayetler pek çok olmuştur. İkidebir Berlin - Roma mihrinin sağlamlığından bahsediliyor, fakat Almanyanın İngiltereye yanaştığı da söylenerek bundan sonra İtalyanın da Fransaya yaklaşacağı tekrarlanıyordu. İşte bu rivayetler arasında idi ki Münih dönüşünde Fransanın artık Romaya yeni bir elçi yollamayı düşündüğü sözleri de çıktı ve çok geçmeden bu sözlerin doğruluğu anlaşıldı. Yalnız gönderilecek elçinin kim olacağı henüz belli değildi. Artık öğrenilmiş oldu ki şimdiye kadar Berlinde bulunan elçi Romaya nakledilecektir. Fransız sefaretleteri arasında böyle değişiklikler olacak. Moskova'daki büyük elçi de Berline gidiyor.

(Devamı 7 inci sahifede)

Bir düğün gecesi

UZUN HİKÂYE : 1

— İşte katill..

Koridoru dolduran insan kalabalığı ağır ağır dalgalandı. Merak ve şaşkınlıkla parlayan gözler etrafı araştırdı. tuhaf bir gürültü, sinirli hareketler arasında sesler duyuluyor:

- Katili getiriyorlar..
- Nerede?
- Pek de genç imiş..
- Çok sinirli görünüyor..
- Nasıl öldürdüğünü anlatacak mı?..

- Adınız ve babanızın adı?
- İsmim Ekrem Nadir, babamın adı Halil Şevki.
- Kaç yaşındasınız?
- Yirmi altı, İstanbulluyum.
- Ne iş yaparsınız?
- (.....) şirketini muhasebecisiyim.
- Evli misiniz? ..
- Hayır..

Delikanlı sorgunun bu kısmına soğukkanlı görünmeğe çalışarak cevap veriyordu. Genç irisi, gürbüz yapılı, renginde sıhhat ve refahın izleri okunan yüzünde hiç de mücrim olduğuna delâlet edecek mana yoktu. İnce profilli çehresi, dinleyiciler üzerinde masum bir ifadenin açık okunuşile çok iyi bir tesir bırakıyordu. Hâkim bir defa daha dosyaya baktı, sesindeki tonu muhafazaya çalışarak delikanlıya suçunu anlattı:

— Sizin, yabancı bir eve girdiğiniz, evin genç kızına aid yatak odasına kadar çıktığımız, uykuda bulunan bayanı korkuttuğunuz iddia ediyor, buna ne diyacaksınız?

Suçlunun masum ifadeli yüzü kıpkırmızı kesildi, başı önüne düştü, utancından kekeler gibi söylendi:

— Celsenin gizli olmasına müsaadenizi rica ediyorum bay reis... Yanlış bir telâkiye kurban olarak huzurunuza çıktım. Bu kadar dinleyicinin önünde beni kahrından öldürecek, utancından yerlere geçirecek bu celsenin gizli yapılmasına kararınızı yalvarıyorum.

Reis, yanındaki azalarla görüşürken müdeiumumu ayağa kalktı, ve... suçluysuzuz:

— Celsenin hafi olmasına lüzum yoktur. Üsûlün maddesine uyularak duruşmanın açık şekilde devamına kararınızı istiyorum.

Ağırca reisi, delikanlının isteğini yerinde bul-



madı, kararını verdi:

— Duruşmanın açık olarak devamına ittifakla karar verildi.

Ve.. mahkeme yürüdü: Delikanlının suçu çok ağırdı. Geceyarısı Erenköyünde komşu köşklenden birine girmiş, evin üst katına kadar çıkmış, evin küçük bayanı Nesrinin yatak odasına dalmış, bu gece ziyaretçinin gü-rültüsile uyanan Nesrin çılgıncı basınca ev halkı ayağa kalkmış, mütecasir üstelik Nesrin'e bir de bu bağırma etrafında münakaşa ederken yetişen polisler tarafından tutulmuş; mesele bütün formalitesi ikmal edilerek adliyyeye verilmiş, şimdi, işlediği suçun hesabını hâkimlerin huzurunda ve dinleyicilerin önünde vermeye sevk edilmiştir.

Reis, ikinci defa tekrarladı: — Buna ne diyacaksınız?

Delikanlı kıpkırmızı rengile eğik başını yavaş yavaş doğrulttu. İler gibi mürıldandı:

— Yalan... Yanlış... Ben, geceyarısı eve girecek, bir genç kızın odasına çıkacak, onu, serile serpile yattığı, uyuduğu ismet bucağında teccüss, taarruz veya rahatsız edecek yaradılıştta bir adam değilim... Bu, bir yanlışlığın, fena bir tesadüfün, sarhoşluğun meydan verdiği garib bir hâdisenin ta kendisidir.

Bir defa da vak'ayı ben anlatayım!

Bütün salon kulak kesildi. Dinleyici saflarında hafif kırpırdanmalar oldu.. Herkes bütün dikkatini, işitme kabiliyetine taksim etti. Delikanlı hikâyesini anlattı:

— Bir düğün gecesinden dönyordum... Çocukluk akadaşlarımdan Nihad Şinasinin düğünün den... Arkadaşımın köşkünü, Bayan Nesrinin köşküne komşudur. Daha, günlerden evvel hazırlanan büyük şenlik programı bütün ihtişamile tatbik edilecek, yol ve billür bir ışık altında, yemyeşil dalların kuytululukları esatiri bir güzellikle yüze gülecek, birer sevgi yuvası haline konulacak ağaç altlarında gelin ve güveyin saadeti için pür neşe havası içinde kutlanacaktı... Davete, nişanlıkla beraber gitmişim.

Delikanlı sözünün burasında durdu... Bizaz evvel kıpkırmızı kesilen yüzü şimdi heyecandan sararmış, gerilen yüz çizgileri bu ince profilli, ciddi ve masum ifadeli çehrede tevahhuş izleri meydana getirmişti. Ekrem Nadir başını geriye çevirdi, dinleyicilere ürkek bir bakış fırlattı, sonra yine ağır ağırlı önüne döndü.

Dinleyiciler arasında yükselen bir hıçkırık, Kerim Nadirden başka herkesin kulnağna çarptı. Bu, köşeye bürülmüş, iri, lâcivder gözleri nemli 20 yaşlarında sarışın bir genç kızın zorla zaptettiği ağ-layışından taşan bir kırıntı idi. Ve billür bir çınlayışla sessiz sadasız salonda ufak bir ihtizaz meydana getirmişti.

Ekrem Nadir devam etti: — Bahçe, yüzlerce fanusun birbi-



rine karışan renkli ışıklarile fantezi bir andırıyor, rengarenk tuvaletlerle dolayan tablonun noksan kalan tarafını tamamlayacakların arasında, tabii bir kameriye meydan tiren bir köşeye çekildi. Neclâ ile buradaki bir his âlemine daldık.

Önümüzde mükellef bir içki masası vardı. Birbirini kovaladıkça esiri bir bulanağdan uzaklaşan muhayyilemiz bu kuttulan pay aldığımız saadet bayramının bütün hâkim bir dönüşle kendi âlemimize doğru kedyordu.

Neclâ (bu, nişanlımın adydı) bir döndürece dolaştırı evlenme bahsine getirdi. Yalı bakışlarla süslü güzel gözlerinde besorgunun için için pırıldayan manasını gözlerinde aksettirmek istiyen bir ısrarla sözledi.

— Ekrem; dedi. Bizim de bu günümüzde mes'ud bir düğünümüz olacak değil mi? Bu, sade his, sade hayalle beslenen rucağın sorgusu o kadar içten, o kadar o kadar derin his membalardan geliyorsa şuncelerimizdeki bütün samimiyyete rağmen çözümlenile sözü aldım. Onu temin etti:

— Buna şüphen mi var şeker Neclâ? Beni mes'ud etmek için her şeyimi, hatta feda etmeğe razıyım. Düşün bir kere, hayatta savaştaki biricik kuvvet memabam sensin; gindir. Belki, zarurî ihtiyaçlarımdan bir ihtiyaç eder, meselâ yemekten, içmekten uzak birim. Fakat, senin sevginden bir saniye emin ol her şeyi, hayatımı, kuvvetimi, her şeyimi, her şeyimi kaybederim.

Bu, hisş paylaşmamız hayli uzun bir süre için Neclâ, birer lâcivder, sakın deniz iri gözlerinde ümidin, aşkın ve... her genç olduğu saf bir inanışın izlerini belirte belirleniyor, ona bu teminatı verişim, en tatlı demden, en güçlü senfonik parçalardan daha bir tesirle lâtif bir parça dinler hissini tırtıyordu..

Biz, kendi neşidemizi kendimiz bestelemiş raşırken gelin ve güvey sıkıştırdığımız köşeyi ler. Nihad yanımıza geldi, sitem eder bir sözle girişti:

— Eh.. Her gencin sevmekle gizli, keşiflerde çift çift kendi âlemine dalmak. Buna bir diyecemiz yok amma.. Hiç olmazsa bir arkadaşın eğlenmesine biraz olsun iştirak de vecibedir. Haydi Ekrem.. Kalk, Bayan ben bir tango yapacağım. Sen de bu geceye gelinini bu tangoda dolaştır.

Müdahaleye kız karış olmuştum. Fakat şımın hakkı vardı. Ses çıkarmadık, kalktı arkadaşımın kibar bir jestle halkalanı kıldı. Ben de, yanımızda gelmiyen, az uzakta havuzun başında, yarı loşluk içinde beyaz yaz bir nur sütünü gibi duvağna bürülmüş line doğru yürüdüm. Önünde durdum. İhtizazla ifade eden bir eğilişle bu, gecemin nimini selâmladım:

— Bayan! dedim. Eşinizin tasvibi tangoyu beraber oynayacağız!

Genç kız sesini çıkarmadı, kalın dudaklarında gizli yüzünde hangi mananın farketmem kalmadı, koluma girici, beyaz

(Devamı 6 ıncı sahifede)

İZTIRAB
ÇOCUĞU

Edebi Roman
No. 139

Yazan:
Etem İzzet BENİCE

ya, ruhu, canı tamamille çekilmiş de son bir ümitle yaşamaya çalışan ölgün bir insan hayaleti gibi titrek, şaşıran adımlarla masasına doğru yürüdü ve hemen koltuğa çöktü; bir iki dakika böyle tamamille kendinden geçmiş bir holde şursuz kaldı!

— Fakat, bu kadın niçin Fehundenin benim için ağladığından, sızladığından bahsetti? — Çalışmaya gitmiş! Nereye?.. Bunu niçin söylemiyor. Bilmiyor mu? Güya evde yokmuş, işte imiş. Yalan! Bütün bunlar Fehundenin namuskâr kalmak, namuskâr görünmek, bütün mes'uliyeti bana yüklemek için çevirdiği dolaplar.

— Eğer Hasibe Hanımın söyledikleri doğru ise

mahlûk olmuş! Bir bahar sabahında civil civil cıvıldaayan neşe kuşu gibi ahenktar ve cana yakın sesle:

— Beybaba... Beybaba...

Diye sabahleyin uykudan gözünü açar açmaz koşuyor, geliyor, babasının boynuna sarılıyor ve.. bir evlâd öpücüğü veriyor; Ferhunde de yanlarında. Biraz daha serpilmiş ve annelik güzelliğinin en olgun zamanına gelmiş. Şen, mes'ud, müteselli! İri yeşil gözlerindeki işvenin bütün cazibesile bu baba kızın sevimsinde bakıyor, bakıyor, kıskanıyor, — Meral... Hani annenin yanağı?.. Ben öpmemişim!

Diyor, kollarını açıyor, Meral şen şen babasının kucağından fırlıyor, annesinin açılan kolları arasına sıkışıyor, öpüyor, öptürüyor! Ve.. Refik sadetin kemaline ermiş bir baba zevkile doya doya bu levhaya bakıyor, göğsünün taze, canlı nefeslerle dolduruyor!

Fakat, bir iki saniyeden fazla gözlerinde yaşamayan bu hayal sahnesi her nafle tahayyül tesellisizliğile tekrar gözlerinden silinince Refik için sızladığını ve akşam karanlığıle loşlanan bir odanın içinde yapyalnız, her vakitkinden daha çok muztarib ve bitkin olduğunu hissetti ve.. Hasibe Hanımla geçen muhaverelerini hatırladı. Sonra, yavaş yavaş pencerenin önünden çekildi, manevi-



Fransız Başvekil Daladiye

letler Cemiyeti nezdinde bu vaziyetin ortadan kalkmasına çalışacak. Öyle de oldu. Mayıs toplanışında Milletler Cemiyeti karar verdi ki kendi azası Habeşistan meselesinde istediği gibi hareket etmekte serbesttir diye.

Artık Milletler Cemiyetini men sub diğer birçok devletler gibi Fransa da Habeşistan içinde İtalyanın istediğini yerine getirebilecekti. Sonra Paris ile Roma arasındaki müzakereler yarıda kaldı. Fransa - İtalya anlaşması olamadı. Romaya da büyük elçi yollamak Paris için mümkün olmadı. İspanyada Cumhuriyetçilere Fransa tarafından yardım edildi-

çüyor, biçiyor, hesap ediyor:

— Hakikat ancak bildiğim gibiydi; Ferhundenin kabahatlerini basturmak için bütün bu ağlayıp sızlamak rollerini oynadığını mediyor. Buna, kendisini iyice inandırmak için daha bu mevzu üzerinde zihin yormaması masasının gözünü karıştırdı, kâğıd yırtılmasını Nimetten sakladığı Ferhundenin hapishanesinde derdiği resmi buldu, ona baktı baktı:

— Bunun neresi yalan! Hasibe kadın bu görürse acaba hâlâ Ferhundenin masum olduğunu ısrar eder mi? dedi. ve.. düşünmekte etti:

— Hem, bu münasebetsiz şey. Ferhunde günahsız olduğunu söylemekle benim ahlak duygumu kabul ediyorlar. Sanki, bu kızın beğenmiş, sevmiş, almış; bütün arzu ve beğenilirden sonra da en ağır bir damgayı alıp ruş başından atmışım! Söylediklerimizde mana çıkar? İşte, buna tahammül edemem, unutmak, zindanda geçirdiğim ölü hayatın mak, idamdan kurtulduğumu unutmak, de Ferhundenin boşanma mektubu aldığını mak, bu resmin zindana bile bile, istiyeye derildiğini unutmak, sonra da beni ahlağı ithama kalkışmak, hakikate göz yummak rezaleht?

(Devamı 6 ıncı sahifede)

MARKİZ
DOLA
BREVILLIYE'NİN
AŞK
VE
CINAYETLERİ

abasını, kardeşlerini zehirleyin bir kadın.- Kıskaç bir âşik.- Kestane ağacının üzerinde.- Şövalye, bu müdhîş zehiri nereden öğrendi?..

1651 senesi ilkbaharının sisli bir günü, Sen Süplis kilisesinin çanları çalıyor, Şitler'in sivil müdürü Örü Dobrayın kızı Matmazel Margarit Dobray'le normandıya alayı kumandanlarından Marki Rober dö Brenvilliyen'in akitinin icra olunacağını haber veriyordu.

Kilisenin duvarları sırma işlemeli kadife örtülerle süslenmiş, avizeler, şamdanlar yakılmıştı. Örgüler çalıyor. Parisin kibar tabakasına mensub büyük bir kabalık vardı.

Güvey alay üniformasını giyin-

vardıktan az sonra şatonun bu odasında cinayetlerini tasavvur etmiş, zehirleri hazırlamıştı. Babasını bu odada zehirle öldürmüştü. Yine bu odada misafirlerinden sekizini zehirlemişti. Ölünceye kadar sadık kaldığı, muhabetini muhafaza ettiği sevgilisi ile bahçenin nihayetindeki kameriyede buluşarak, sarmaşıkların gölgeleri altında cinayetlerini kararlaştırmıştı.

Genç Markiz, arabanın kadife arkılığına dayanmış, gözlerini kapamıştı. Marki muhabbetle karısına bakıyor, kendi kendine:

fetinde bulunmasında ısrar etmişti. Şövalyenin sofrasının ta ucuna oturtulması Markinin canını sıktı. Kaynanasile münakaşaya başladı. Nihayet nişanlısı:

— Benim solumda otursun!
Dedi. Bu sözü söyleyişi Jorj'un dikkat nazarını çekti.

— Benim solumda otursun!
Şimdi hatırlıyordu. Birkaç gün evvel şatoda verilen bir çay ziyafetinde nişanlısı ile şövalyenin birbirlerine bakışları gözünün önüne geliyordu.

O, hemşiresinin hoşlandığı erkeği dizlerinin önüne köktürmenin usulünü pek güzel bildiğini biliyordu.

O gün, şövalye ile hemşiresi arasında gizli bir münasebet bulunduğu kanaat getirmişti. Belli etmeden hallerini tetkik ediyordu. Bir aralık dizinin üzerindeki solu yere düşü. Bunu almak için eğildiği zaman şövalyenin ayakları arasında hemşiresinin ayaklarını sıktığını gördü.

Jorj, ertesi günü şövalye hakkında çok mühim malumat edindi:

Çok cesur, atak ve aşk bahsinde o nispette hafif bir delikanlı. Kaplan gibi kıskanç ve vahşi. Son derece müsrif, hovarda. Fakat meteliksiz. Ne serveti, ne de maağundan başka bir geliri var. Birçok kere, hiç yoktan düello etmiş, hasımlarını yaralamış.

İşte, Marki Brenvilliyenin evine kabul ve nişanlısına takdim ettiği şövalye böyle tehlikeli bir macera adamı idi.

Şövalye, kiliseden çıkarken bir fırsatım bulmuş, Markizin kulağına yavaşça fısıldamıştı:

— Bu akşam ve asla Markiye teslim olmayacağına bana yemin et!...

— Yemin ederim!...

ZİFAF GEÇESİ

Müdhîş bir kıskançlığın tesirileşen aşikle teati ettiği son söz verdiğii vait bu idi.

Araba şatonun kapısından girdiği zaman hizmetçiler, ellerinde meşalelerle koşuştular, yeni evlileri karşıladılar, odalarına çıkardılar.

Zıfaf odasının ortasında küçük bir masa hazırlanmıştı. Üzerinde soğuk yemekler, bir şişede şarap vardı. Yeni gelin, yorgun olduğunu, biraz istirahat etmek istediğini söyledi. Ve o akşam, yalnız o akşam için yalnız yattımsına müsaade etmesini rica etti. Rober, karısının bu arzusuna can sıkılmakla beraber ses çıkarmadı. Biraz bir şey yemelerini teklif etti. Ve:

— Şu İspanya şarabından bir yudum olsun içmez misiniz? Saadetimizin şerefine...

Markiz kadehi aldı, bir yudumda içti.

— Rober, bu şarap insanın âsâbını tahrik ediyor...

İştihâ, yalnız yedikçe değil, içtikçe de açılır. Genç kadın, masanın üzerindeki istakoz salatasına dayanamadı, bir parça aldı, yedi. Bir kadeh daha şarap içti. Sonra masanın başına oturdu.

Bu sırada şiddetli bir fırtına çıktı. Şimşekler çakıyor, bardaktan boşanır gibi yağmur yağıyordu.

— Rober, şarap başımı döndürmeye başladı. Asabım geriliyor... Dedi. Kocasının dizleri üzerine oturdu. Kolunu boynuna doladı. Fırtına el'an devam ediyordu. Karı ve koca dalmış gitmişlerdi. Hızla şatoya yaklaşan bir beygirin ayak seslerini, bahçedeki köpeğin havlamasını bile işitmemişlerdi.

(Yazısı 6 ınci sahifede)

Kuzu ve Kurd Oyunu

Oynamak istediğini söyliylen hırsız

— İmdad!... Hırsız var! Katil var!...

Bu feryad, Pariste Kostagnari sokağında 135 numaralı evdeki bütün kiracıları, geceyarısı tatlı uykularından uyandırmış, sofaya fırlatmıştı.

Başırın; birinci katta, küçük bir apartmanda ikamet eden Matmazel Milyon idi.

Genç kadın yatağına uzanmış, roman okuyordu. Bir aralık açık pencereye baktı. Ve bir adamın içeri girmeye çalıştığını gördü, feryadı bastı.

Yabancı, hemen odaya girdi ve kadının üzerine atıldı, bıçağını Matmazel'e doğrulttu.

— Kuzucuğum, dedi. Başırma, yoksa boğazlarını seni...

Komşular yetiştiler ve hırsız yakaladılar, polise teslim ettiler. Mütecevizin hüviyeti hemen tesbit olundu.

Yersiz ve yurdsuz bir serseri... İfadesinde sadece şu sözleri söyledi:

— Kuzu ve kurd oyunu oynamak istemişim. Kurt bendim.

Birçok sabıkası olan ve zabıta- ca aranan serseri tevkifhaneye gönderilmiştir.

YAKINDA
En güzel edebi roman
Son Telgrafta

HITLER

Askerlik çağında neler yapmış?..

İngiliz propağandasını Umumî Harbte anlamış

Alman Devlet Reisinin çocukluk ve gençlik hayatına dair tetkikat yaparak yazılan yazarın İngilizlerin bu neşriyatından Londranın haftalık bir gazetesinde çıkan kasımları birkaç gün sıra ile «Son Telgraf» yazmıştı. Her Hitlerin Umumî Harbden evvel Münih'te kira ile oturduğu bir odanın sahibi olan kadının anlattıkları ve sonra Her Hitlerin Alman Devlet Reisi olunca bu kadının gidip kendisini nasıl gördüğü anlatılmıştı. Kadının verdiği malumat bu itibarla çok şayanı dikkatli...

914 ağustosunda harb ilân edildiği zaman Her Hitler ev sahiblerine veda etmiş ve harbe gitmiştir. Lâkin kendisi Avusturyalı olduğu için Alman ordusunda askerlik etmek için daha evvel müsaade almış ve bunu temin eden Münih'teki alayına iltihak etmişti. Kadının verdiği malumat bu itibarla çok şayanı dikkatli...

Umumî Harb devam ettiği müddetçe genç Adolf Hitler hep garb cephesinde bulunmuştur. 1916 teğrinievvelinde yaralanmış, sonra Berlin civarında bir hastahaneye getirilmiş, sonra iyileşerek Münih'teki küt'asına gitmiştir.

Ondan iki sene sonra da yine aynı ayda Hitler İpr cephesinde gözlerinden yaralanmış. 1917 Eylülünde nişan almış, 918 senesinde de kendisine harbde gösterdiği yararlık dolayısıyla mensub olduğu alay tarafından bir takım ödümü verilmiştir. Yine aynı senenin ağustosunda ayrıca demir salib nişanı almıştır. Bunları ya-

JIGOLOLAR

Ne "Semiz kaz," ne de "İtalyan flütüdür," Kadın parasile geçinen erkeklerin vazifeleri nelerdir ?..

Yazan: BEDİ GÜNDÜZ



Kelimenin etimolojisi hakkında daki fikirler muhtelifdir, aslında bilen yok gibidir. «Litre», kamusunda bundan bahsetmez.

Jigolulara, eskiden bizde «tütüncü» derlerdi. 1937 de bu ad «Jigolo ya çevrildi.

Alman kadınları Jigooloo, Amerikan kadınları da Jigollo diye telaffuz ederler. Ve bunun ne yağlı, semiz bir kaz, ne de bir İtalyan musiki aleti olmadığını pekâlâ bilirler.

Jigololar, Jigoluluklarını saklamağa lüzum görmezler. Görmede de haklıdır. Çünkü bu, son zamanlarda içtimâl bir ihtiyaç halini almıştır. Bazıları:

bu gibiler Jigolarla meşgul olmazlar. Esasen olmaya da vakitleri bulunmaz.

Meşhur psikologlardan biri: «Jigolo, aile ağacı kemiren, çürüten, kurutan bir kuvvettir...» diyor.

Biraz mübalâğalı ama yalan da değil. Fakat jigololar dalma müsrif değildir. Jigolo daima «muhabbet» satmaz. Sevmeye, sevilmeye ve bilhassa teselliye muhtaç kadınların bu ihtiyaçlarını gençliği, harareti ve samimiyeti ile temine çalışır. Buna mukabil ufak tefek hediyeler kabul ettiği olur: Bir kravat iğnesi, bir çift kol düğmesi, bir sigara ağızlığı, sevgilisinin bizzat yaptığı bir pul over, ilâh gibi...

Fakat, münasebatta bulunduğu kadından bir altın tabaka, bir parça cüzdanı veya çantası alanları taşlamak lâzım gelirse Ankara çaddesinin taşları kâfi gelmez...

Kırk beş yaşlarında bir bayan tanıyorum. Çok nazik, çok zarif bir kadındır. Tahsilî, terbiyesi yerindedir. Çok ta güzel konuşur. Benden hiç bir sırımı saklamaz. Kalbinin bütün arzularını, acılarını anlatır.

Geçenlerde ziyaretine gitmiştim. Nasılsa Jigololardan bahis açıldı. Sayın bayan, deve kusu tüyü yelpazesini sallıyarak:

— Jigololar hakkında pek fena söylüyorlar. Doğru değil bu... Bunu söyleyenler de yaşlı diplo-

kılmış tüccarlardan başka da değil... Jigoloların asri hayatı mevkilerini, hizmetlerini takdir edemiyen birtakım düşüncesiz kimseler...

«Ben, on dokuz senelik evli bir kadınum. Kocam çok iyi bir adamdır. İşinden, evinden başka bir şey düşünmez. Bir dedigimi iki yapmaz. Sabahleyin çıkar, akşam geç vakit, yorgun argın gelir. Bir-birimizi kucaklar, öperiz. İşte o kadar. Sonrası sıfır...

— Tabii kalbinizdeki boşluğu dolduracak bir gönüllüye ihtiyacımız var...

— Elbette... Kocasından ihmal edilen kadınlar pek çoktur. Bunlar sevilmek, sevmek ihtiyacını hissederler. Ben de, itiraf ediyorum, aynı ihtiyacı duyduğum. Tabii barlara, eğlene yerlerine gidip bu ihtiyacı tatmin edemeyen birisini arıyamazdım. Buna

(Devamı 7 ınci sahifede)

Şövalye Sen Krua bütün gece kes tane ağacı altında durdu. Gözlerini zıfaf odasının pence resinden ayıramadı

mişti. Çok yakışıklı bir gençti. Gelin, bir ipek muolin robu, aynı renkte tül duvağı ile bir periyi andırıyordu.

Başpapas; mutad duayı okuduk tan sonra:

— Allahdan size ebedi saadetler temenni ederim!

Dedi. Gelin ve güvey davetlilerin tebrikleri arasında kolkola kiliseden çıktılar, büyük kapının önünde duran arabaya bindiler.

Merasim bitmişti. Kalabalık yavaş yavaş dağılıyordu. Davetlilerden birisi yanındakine:

— Güveyin otuz bin lira varedatı, gelinin de iki yüz bin lira drahoması varmış...

— Fakat, gelin kocasını sevmiyor, diyorlar. Ailesinin ısrarı üzerine kabul etmiş.

— Gelinin pek serbest olduğunu söylüyorlar. Delikanlıları çok seviyormuş...

— Evet, iliklerine kadar tefesüh etmiş bir kız... Daha on dört yaşında iken baştan çıkmış, bekâretini kaybetmiş. Hatta bir gün kardeşi, uşaklardan birinin kol-ları arasında yakalamış...

— Bunu ben de işitmişim. İşte bunun içindir ki kızlarımla temasını menettim.

Bu ve buna benzer dedikodular devam ederken Parisin 8 kilometre ilerisinde, Brenvilliyen şatosunda, yeni gelin ve güveyi istikbal için hazırlıklar yapıyordu. Sofra hazırlanmış, gelin o-dası yaseminler ve güllerle süslenmişti.

Markiz dö Brenvilliyen kocaya

— Zavalı! yoruldu. Uyuyor...

Diyordu. Fakat, tül duvağının altındaki masum çehreye dikkatle bakıyordu, genç kadının uymadığını ve güzel gözlerinin vahşi bir hırsı parladığını farkederdi.

Zavalı ve masum olan ancak Marki idi. Karısı uyuyordu. Zihnen meşgul görünüyordu. Ne düşünüyordu? Kimi düşünüyordu?

Bunu yalnız birisi biliyordu: Büyük kardeşi Jorj Dobray...

Evet, hemşiresinin ruhunu, yüreğini, zihninden neler geçtiğini, onun kadar iyi bilen yoktu. Yüzüne bakar bakmaz aklından geçenleri topki bir kitab okur gibi okuyordu. Onun on yaşındanberi yaptığı rezaletlerin hepsini biliyordu. Ah: Bu hasarı kız!...

SOFRANIN ALTINDA...

En son rezaleti arasından henüz üç hafta geçmemişti. Nişan merasimi yapıldığı gece verilen ziyafette, müstakbel kocasının gözü önünde...

Jorj Dobray buna bizzat şahid olmuştu.

Nikâh mukavelesi imzalandıktan sonra otuz kadar davetli komasına oturmuşlardı. Bunların hepsi gelin ve güveyin akrabaları idi. Yabancı olarak bir kişi vardı: Şövalye Sen Krua...

Marki ile Şövalye silah arkadaşları idi. Aralarında çok samimî bir dostluk vardı. Daima beraber su ayrı gidiyor.

Marki, silah arkadaşının ziyaf-

Memleket içinde ucuz seyahat

(1 inci sahifeden devam)

rol idaresi altında seyahat edecek halkımıza da Devlet demiryollarında talebe grupları için yapılan tenzilatın tatbik edilmesi turizm ofisi tarafından kararlaştırılarak bu hususta alâkadar makamlara müracaat tensib olunmuştur.

Komple biletlerde 2 inci mevki tren yataklı, 4 gün otel, gezme, eğlenme, yemek masrafları dahil olacak ve fevkalâde az bir ücretle satılacaktır.

Evvelâ Ankara üzerine yapılarak baş şehrimizi İstanbullulara ve bütün halka tanıtmaya yaracak olan bu ucuz seyahatler bilâhare İzmir, Bursa gibi büyük vilâyetlerimize teşmil olunarak bütün Türkiye için geniş bir program hazırlanacaktır.

İç turizmin ilk plânını ve bu seyahatlerin 1 incisini İstanbul -

Ankara yolculuğu teşkil etmekte dir.

Diğer taraftan Marmara havzasında yapılması düşünülen toplu seyahatlere de önümüzdeki yazardan itibaren başlanılacaktır. Bunun için Denizyolları İdaresinin yeni vapurlarından bazıları sıra ile kiralanacak ve İstanbullular Bursa, İzmit, Karamürsel gibi yakın yerleri vapur yolculuğu, otobüs, yemek ve eğlence de dahil olmak üzere «3» lira mukabilinde görüp tanyacaklardır.

Bilmukabele önümüzdeki yaz Ankara, Bahkесir, Sivas, Kayseri gibi yerlerden İstanbul'a da toplu gezintiler yapılacaktır.

4 günlük bir ikamet, 2 inci mevki yataklı gidip gelme tren, otel, ve yemek ile tarihi müze ve âbidelerin gezilmesi de dahil olmak üzere bu seyahatler adam başına «30» liraya yapılabilecektir.

M A R K I Z

(5 inci sahifeden devam)

— Ne güzel şarap bu! Bir ka - deh daha verir misin?...

Bu suretle saatler geçti. Sabahın üçü oldu. Zıfak odasının mumları hâlâ yanıyordu.

— Rober, sevgili Rober... Sarhoş oldum. Yatır beni yatağıma. Marki, karsını kucağına aldı, yatağın ipek örtüsünü kaldırdı, yatırdı. Sonra mumu üfledi. Kendi de yanına uzandı.

KISKANÇLIK

— Şimdi kendilerine haber veriniz!...

Oda hizmetçisi bu sabırsız misafire, Marki ile Markizin pek geç yaptıklarını, kendilerini uyandıramıyacağını söylüyor, biraz salonda beklemesini rica ediyor.

Fırtına durmuş, rüzgâr ve yağmur kesilmişti.

— Saat on bir oldu. Bu saatte

kadar yatılır mı?...)

Bu sözü söyleyen şövalye Sen Kruadan başkası değildi. Çok sabırlı bir halde bulunuyordu. Rengi sapsarı olmuştu. Hizmetçi şarşandı. O sırada yanından geçen Berfam Döşambırı:

— Madam zili çaldı. Yanlarıma gidiyorum...

Dedi. Ve bir an sonra geldi. Şövalyeye parkta beklemesini söyledi. Markinin dostu, şatonun tertibatını pek güzel biliyordu. Parka çıktı, nihayeteki kameriyeye gitti, kanapenin üzerine oturdu. Bitkin bir halde idi. Bütün gece gözünü kapamamıştı. Vücudu baştan ayağa titriyordu. Mütemadiyen tekrar ediyordu:

— Sonu yarın —

Memlekette Çocuk oyunları

(Birinci sahifeden devam)

müsaade olunuyacaktır. Bu arada atıcılık, güreş ve saire gibi oyunlarla çocuklarımızın bünye ve sıhhatlerine uygun gelecek olan oyunlar oynanacaktır.

Birçok mekteplerimizin bahçeleri çocukların serbestçe oynamalarına müsaid bulunmadığından badema yapılacak olan mekteb binalarında bahçelere daha büyük yerler verilmesi ve hâlen şehirde mektep olarak kullanılan binalardan bahçeleri dağıtılarak bahçelerin genişletilmesi kararlaştırılmıştır.

Bunun için mektep bahçelerinin yanındaki ev ve arsalar istimlak olunarak mektebe ilhak edilecektir.

Diğer taraftan badema her pazar günü her mektebin 1 sınıfı temsil verecektir.

Sahnesi müsaid olmayan mektepler bu temsilci civar halkevlerinde vereceklerdir.

Temsillere talebe velileri çağırılacak ve muvaffak olan talebelere mektep idareleri tarafından, Maarif Vekâletince gönderilecek imzalı kitablara hediye edilecektir.

Vekâlet aynı suretle çocukları derslerine fazla çalışmaya teşvik etmek maksadıyla tevzii mükâfat usulünün de ihdasını ve derslerde mütemayiz talebelere imzalı kitablara hediyesini düşünmektedir.

İlk mekteplerde oyunla beraber temsil zevkinin de uyanması için alınacak diğer tedbirleri tesbit etmek ve oyunları, eğlenceleri, temsilcileri intihab eylemek üzere bir heyet teşkil olunması kararlaştırılmıştır.

Heyet; bugünlerde faaliyete geçecektir. Ayrıca, yakında, ilk mekteplerde oynanacak temsil için de muharrirlerimiz arasında bir müsabaka açılacaktır.

İstanbul ve Ankara ilk mekteplerinin vereceği temsilciler de korulara da bilhassa itina olunacak ve şehirimize de dekorlar «şehir tiyatrosu»nda, Ankarada tiyatro mektebinde hazırlanacaktır.

HİKAYE

Bir düşün gecesi

(4 üncü sahifeden devam)

dük. İlerde yüzlerce fanusun, Çinkâri karpuz fenerin, renge renk ışıkları altında binbir gece masallarının şark dansözlerine en kıvrık göbek attıran bir sahnesini andıran piste doğru yürüdük. Karanlıkta aydınlığa çıkış, beni; daldığım his diyarından, rüya âleminden ayırıp da maddi bir âlemin kaskatı göğsüne düştüğümün anlayışını meydana getirdi.

Piste çıkışımız yüzlerce sarhoş çiftin ayarsız alkışları ile karşılandı.

— Maşallah! — Bravo!... Sonu var)

Dört sabıkalının Kurduğu tuzak

(1 inci sahifeden devam)

nünden gitmekte olan Feyzullahı geçmiş ve hızla yoluna devam ederken cebinden mendilini çıkarır gibi bir vaziyet alarak içi gazete kâğıdlarıyla doldurulmuş olan cüzdanını düşürmüş ve yoluna devam etmiştir.

Feyzullah Kürd Mustafanın cüzdanını düşürdüğü yere varmadan arkadan gelmekte olan Hakkı hem eleri atılmış ve yerdeki cüzdanı aldıktan sonra Feyzullahın yanına sokularak: Arkadaş bu cüzdanı bulduk. Şöyle tenha bir yere gidelim ve içindeki paraları paylaşalım diyerek Feyzullahın koluna girmişti. Tam bu sırada geri dönmüş olan Kürd Mustafa yanında Ekrem ve Hüseyin olduğu halde kolkola ilerlemekte olan Feyzullah ile Hakkının yanına gelerek:

— Biz şimdi burada para cüzdanını düşürdük. Siz buldunuz. Şimdi üzerinizi arıyacağız.

Demişler ve neye uğradığını anlamıya vakit bulamayan Feyzullahın ceblerinden arıyacakları ve içinde on lira bulunan cüzdanını aldıktan sonra kaçmaya hazırlanırken tam bu sırada karşılarında emniyet ikinci şube üçüncü kısım memurlarını bulmuşlar ve kaçmaya muvaffak olamıyarak yakayı ele vermişlerdir. Bu dört sabıkalı bugün adliyeye verilmişlerdir.

Kıymetli bir vakıf memurunun irtilali

İstanbul vakıfları başmüdürlüğü levazım mümeyyizi Bay Halid dün Lâleli Belediyesi Apartmanlarında 16 numaralı dairedeki evinde irtilali daribeka etmişti. Cenazesi bütün arkadaşlarının hüznü ile teşyir arasında kaldırılmıştır.

Merhumun kederli ailesine ve evkaf idaresindeki mesai arkadaşlarına taziyet beyan ederiz.

İstanbul İkinci İcra Memurluğundan:

Dairemizin 36/3028 numaralı dosyası ile mahcuz olup bu kere paraya çevrilmesine karar verilen Kurtuluşta Feriköy Baruthane cadde-sinde 61 numaralı evde muhtelif cins ev eşyasını birinci açık arttırmada 27/10/938 Perşembe günü saat 15 ten 17 ye kadar yapılacaktır. Bu arttırmada mahcuz eşya muhammin değerinin % 75 şini bulmadığı takdirde ikinci açık arttırması 1/11/38 de Salı günü aynı saatte yapılacaktır. Alıcı olanlar muayyen gün ve saatte mahallinde hazır bulunacak memuruna müracaat ederek almaları ilân olunur. 36/3028

Fırdıklıda 126 numarada Ermis konserve fabrikası

Harb edecekler m

(1 inci sahifeden devam)

ordusunun Basarabya hududundaki büyük manevrası devam etmektedir. Manevranın hedefi bu cepheden gelecek herhangi bir harekete karşı Roman müdafaasının tesbitidir. Romanya Almanya ile dost kalmak ve herhangi bir ihtilâl meydan vermeye için Leh ve Macar talebelerini reddetmiştir. Romanya şimdiki siyasetinde devam etmek, Almanya'ya karşı da bir cephe almamak ve dostluk politikasını idame etmek kararında-dır.

ROMANYADAKİ MACARLAR

Paris 21 (Hususi) — Romanlerin Transilvanyadaki Macar ekalliyetleri üzerinde de hak iddia edecekleri yolundaki şüpheleri şimdilik siyasi mehafilde isabetli bir görüş mahsulü telâkki edilmemektedir. Bu mehafilin teminine göre Çekoslovakyanın inkısaamından sonra Avrupa coğrafyasının yeniden tadiline başta İngiltere - Fransa ve İtalya olmak üzere bilhassa bu üç devlet mâni olacaklardır. Aksi halde yalnız Romanyadaki Macar ekalliyetleri mevzuu bahsolunacak büyük harbden sonra teşekkül eden yeni devletlerle eski devletler arazi-sinde kalmış olan bütün ekalliyetlerin ayrılması ve milli vahdetlerine avdet etmeleri davası ortaya çıkaracaktır ki, bu da hemen bütün Avrupa devletleri hududlarının yeni baştan çizilmesi vaziyetini ortaya çıkaracaktır ki, hiçbir devletin böyle bir iftiraka ne tahammülü, ne de müsaadesi imkânsız görülmektedir.

YENİ MÜZAKERE

Peşte 21 (Hususi) — Macarlarla Çekoslovaklar arasındaki yeni müzakere için çok çetin ilerleyeceği tahmin edilmektedir.

Varşova 21 (Hususi) — Macarlarla Çekler arasındaki müzakere için her halde bir itilâf vasıl olacağı kanaati burada muhafaza edilmekte ve Almanyanın da bu hususta icabeden tavsiyeleri her iki tarafa da yapmaktan fariğ olmayacağı tahmin edilmektedir.

NOKTA NAZAR TEATİSİ

DEYAM EDİYOR

Budapeşte 21 (A.A.) — Perşembe günü öğleden sonra da Kanya ile Lublenski, noktâ nazar teatisine devam etmişlerdir.

MÜŞTEREK HUDUD

Budapeşte 21 (A.A.) — Macar telgraf ajansı bildiriyor:

Ramazan

İstanbul Müftülüğünden:
Birinciteşrinin yirmi beşinci salı günü Ramazanın şerifin iptidası olduğu ilân olunur.

Franko Gene meydan Okuyor

Paris 21 (Husus)— Yirmi bin İtalyan gönüllüsünün Franko kuvvetlerinden ayrılması Genel Zafere behemehal istihsal edeceğimiz. Zafere behemehal istihsal edeceğimizden asla şüphe etmiyoruz.

Enebi gönüllülerin aramızdan çekilmiş olmaları kuvvetlerimizin hiçbir zaman eksilmesine meydan vermeyecektir. Onların yeri muallal diğer yeni kıtalar tarafından alınmıştır.

General Franko hükümetçi İspanyanın mevcudiyet ve vaziyetini de temas ederek sözlerini şu cümlelerle bitirmiştir: «Biz tek İspanya tanıyoruz. O da, dörtte üçüne filen hâkim olduğumuz İspanya hükümetidir. İspanyanın tamamına ve bütün lüğüne hâkim olmak ilk hedefimizdir. Hükümetçilerin daha fazla mukavemet sarfedebileceklerine ihtimal vermiyoruz. Yakında kat'î neticeyi istihsal etmek için ordularımız yeni bir taarruza geçecektir.»

Muhtelif kaynaklardan temin edildiğine göre Musolini İtalyan gönüllülerini çekmiş olmakla beraber İtalya Franko hükümetine muhtaç olduğu her nevi harb malzemesini kredi ile satmayı temin etmiştir. Franko Fas müslümanlarından müteşekkil bir kolordu daha teşkil ederek Madrid cephesine getirmiştir.

Londra 21 (Hususi)— Temin edildiğine göre İngiltere hükümeti Franko ve Cumhuriyet hükümetleri arasında daha fazla kan dökülmesine mâni olacak ve İspanyadaki sulhu tesis edecek yeni bir tavassut plânı hazırlamaktadır.

ün geçirmek



Para

aybetmek demektir!
RIKTIRDIĞINIZ PARALARI
ANKAYA YATIRINIZ.
ENİ TESLİMAT İLMÜHABER-
ERİMİZDEN İSTİFADE
DİNİZ.



MOLANTSE BANK

OLANTSE BANK

KAYIP

İstanbul Otuz Dokuzuncu ilmekte-
tepten 935 senesi mezunu olarak
aldığım «3» numaralı şahadetname-
mi kaybettim. Yenisini alacağımdan
eskisinin hükmü yoktur.

Sıdika kızı Hafize Mur

(Dış politikadan devam)

dir. Hakikat şudur ki bu teklif İtalyaya değil, Almanya'ya yapılmaktadır. Çünkü İtalya ile Macaristan arasında ötedenberi işbirliği yapılmakta idi. Ve Macaristan esasen İtalyanın kuvvetli yardımına mazhurdur. Verilen haberlere göre, Slovak - Macar görüşmeleri tekrar ve bu defa Bratislavada başlayacaktır. Almanyanın bu görüşmelerde himayesine giren Çekoslovakya ile yardımına şüphanan Macaristan arasında uzlaşdırıcı bir rol oynaması beklenir.

A. Ş. EŞMER

Beyoğlu birinci sulh hukuk mahkemesinden:

Hazine Muhakemat Müdüriyetinin Ayazpaşada İstanbul palas apartmanında 26 numarada Hasan Ticimer açtığı altmış bir lira kırk kuruş alacak davasının cari duruşması sonunda altmış bir lira kırk kuruşun 13/5/938 gününden itibaren yüzde beş faiz ve yüzde yedi buçuk faiz vekâlet ücreti tahsiline dair verilen 15/9/938 tarihli hükmün müddealeyhin ikametgâhının meçhuliyetine mebnî ilânen tebliğine karar verilmiş olduğundan müddeti kanuniyesi zarfında itiraz veya temyiz etmemiz hülâsâyı hüküm makamına kaim olmak üzere ilân olunur. 38/864

Beyoğlu birinci sulh hukuk hâkimliğinden:

Hazine Muhakemat Müdüriyetinin Kemal Ali ve Kasımpaşada Hacı Hüseyin cadde-sinde 103 numarada Mehmet vasisi Sabri aleyhlerine açtığı alacak davasının cari duruşması sonunda yirmi dokuz lira altmış yedi kuruşun 30/4/937 gününden itibaren yüzde beş faiz ve yüzde yedi buçuk ücreti vekâletle tahsiline dair verilen 7/4/938 tarihli karar müddealeyhin ikametgâhının meçhuliyetine mebnî ilânen tebliğine karar verilmiş olduğundan müddeti kanuniyesi zarfında itiraz veya temyiz etmemiz hülâsâyı hüküm makamına kaim olmak üzere ilân olunur. 37/719

ZAYİ — İstanbul İthalât gümrüğünün 54509 sayılı 3/5/938 tarihli beyannamesine aid 292705 numaralı 3/5/938 tarihli makbuzunu kaybettik. Yenisini çıkartmamızdan kaybolanın hükmü yoktur.

Fırdıklıda 126 numarada Ermis konserve fabrikası

RADYOLİN

İle SABAH, ÖĞLE ve AKŞAM
her yemekten sonra muntazaman dişlerinizi
fırçalayınız.

DENİZBANK

Tamirat ve inşaat eksiltmesi

Bankamız Deniz Emniyeti servisine aid Kumelfenerindeki Radyofar istasyonunda, sayren binasında ve Şilinin Alacalı mevki ile Kilyosta yapılacak inşaat ve tamiratın eksiltmesi 31/10/938 pazartesi günü sabah 10 da Bankamız binasında Yapı ve Binalar servisinde yapılacaktır. Şartnameleri almak isteyenlerin 20/10/938 tarihinden itibaren mezkûr servise müracaatları lüzumu ilân olunur.

İstanbul Vakıflar Direktörlüğünden:

Semt ve mahallesi	Cadede veya sokağı	No. su	Cinsi
Aksaray, Haseki	Bayram Paşa tekkesinin	1	Harem dairesi
Şehremini, İbrahim Çavuş	Yayla camii	12	Hane
Mahmutpaşa	Sultan Odaları	15	Sultan hanında oda
Yenikapı Kâtib Kasım	Yenikapı	57-59	Dükkân
Çarşıda	Kazazlar Orta	69	"
"	"	25	"
"	"	25	"
"	"	35	"
"	"	27	"
"	"	16	"
"	Alemşah	6	"
"	Tarım Taşhan	9	"
"	Kolancılar	11	"
"	"	14	"
"	Paşaçılar	10	"
"	Keseciler	5	"
"	Ressam Basmaçılar	25	"
"	Kaleçiler	30	"
"	Kahvehane	11	"
"	Terlikçiler	11	"
"	Keseciler	46	"
"	Gelinciler	25	"
"	Yorgancılar	24	"
"	Püskülcüler	4	"
"	Cevahir Bedestanı ikinci adada	43	Dolap
"	Şerifağa	124	"
"	"	54-55	"
"	Bedestan ikinci adada	28	"
"	Bedestan derununda	21	"
"	Cevahir Bedestanı 2 inci ada	27	"
"	Cevahir Bedestanı 1 inci ada	38	"
Dayehatun	Hamam	7-9	Depe
Aksaray, Çakırağa	Namık Kemal	12-14	Arsa
Şehremini İbrahim Çavuş	Camii	16-14	"
Topkapı, Beyazıtta	Kalburcu Mehmed	1	"
Samatya, Hüseyinpaşa	Kulluk	6	"

Yukarıda yazılı mahaller 939 senesi Mayıs sonuna kadar kiraya verilmek üzere açık çıkarılmıştır. İstekliler 1/Teşrinisani/938 Salı günü saat on beşe kadar Çemberlitaşta İstanbul Başmüdürlüğünde Vakıf Akarlar kalemine gelmeleri.

(7716)

**Yazın insan kendini daha
Kolaylıkla üşütür!
Nezle
Baş ağrısı
Kırıklık
Dikkat
Ediniz**



Bu ilk tehlike alâmetlerini görür görmez derhal

NEVROZİN

Almak lâzımdır

NEVROZİN soğuk algınlığının fena akibetler doğurmasına mâni olmakla beraber bütün ıstırapları da dindirir. İcabında günde 3 kase alınabilir. İsmine dikkat Taklidlerinden sakınılımız, ve Nevrozin yerine başka bir marka verilirse şiddetle reddediniz.

P. T. T. Levazım Müdürlüğünden:

- 1 - İdare ihtiyacı için 300,000 M. Bronz nakilli lâstikli tel kapalı zarfla eksiltmeye çıkarılmıştır.
- 2 - Muhammen bedel 30.000 muvakkat teminat 2250 lira olup eksiltmesi 3 ikinciteşrin 938 perşembe günü saat 15 de Ankarada P. T. T. Umum Müdürlük binasındaki satınalma komisyonunda yapılacaktır.
- 3 - İstekliler muvakkat teminat makbuz veya banka mektubu ile kanunî vesai ki muhtevi kapalı zarflarını o gün saat 14 de kadar mezkûr komisyona vereceklerdir.
- 4 - Şartnameler Ankarada P. T. T. Levazım, İstanbulda Aynıyat gube Müdürlüğünden 150 kuruş mukabilinde verilecektir. (3713) (6444)

Devlet Demiryolları ve Limanları İşletme U. İdaresi İlanları

Muhammen bedeli 3481 lira olan 4 kalemden ibaret bezli lâstik hortum 3/11/938 perşembe günü saat 10,30 da Haydarpaşada gar binası dahilindeki komisyon tarafından açık eksiltme ile alınacaktır.

Bu işe girmek isteyenlerin 261 lira 8 kuruşluk muvakkat teminat vermeleri ve kanunun tayin ettiği vesai ke birlikte eksiltme günü saatine kadar komisyona müracaatları lâzımdır.

Bu işe ait şartnameler komisyondan parasız olarak dağıtılmaktadır. (7551)

İlk eksiltmesi feshedilen 70.000 lira muhammen bedelli 3 adet 6 tonluk buharlı vagon vinci aynı şeraitle 1/12/1938 Perşembe günü saat 15 de kapalı zarf usulü ile Ankarada İdare binasında satın alınacaktır.

Bu işe girmek isteyenler 4750 liralık muvakkat teminat ile kanunun tayin ettiği vesikalari ve tekliflerini aynı gün saat 14 de kadar komisyon reisliğine vermeleri lâzımdır.

Şartnameler 350 kuruş Ankara ve Haydarpaşa veznelerinde satılmaktadır. (7504)

BÜYÜK KAZANÇLAR...

Takib Fikri kuvvetli olanların hakkıdır.

MALÛL CEMAL GİŞESİNDEN

aldığınız biletleri sonuna kadar takip ediniz

Adrese dikkat: İş Bankası karşılarında Malûl Cemal Gîşesi

Türk Hava Kurumu 26. ci Tertip

Büyük Piyangosu

1 ci keşide 11- İkinciteşrin - 938 dedir.

Büyük ikramiye **40.000** liradır..

Bundan başka: 15.000, 12.000,

10.000, Liralık ikramiyelerle

(20.000 ve 10.000) liralık iki

adet mükâfat vardır...

Yeni tertipten bir let alarak iştirak

etmeyi ihmal etmeyiniz. Siz de piyango-

nun mes'ud ve bahtiyarları arasına gir-

miş olursunuz...



İMHP. MVLVSİ İSTANBUL

**DARA
BİRİKTİRİRSEN EL
ATAMAYACAĞIN
İŞ YOKTUR**

İŞ-BANKASINDAN BİR KUMBARA AL

YENİ CAMİ KARŞISINDAKİ

ALTIN TOP

KUNDURA MAĞAZASI

Postane karşısında 36 No. ya naklettiğini
sayın müşterilerine bildirir.

Gayrimenkul satış ilanı

İstanbul Emniyet Sandığı Direktörüğünden:

Bayan Seher ve Hatice Servetin Sandığımızdan 18911 hesap No. si le aldıkları 350 liraya karşı birinci derecede ipotek edip vadesinde borçlarını ödemediklerinden haklarında yapılan takip üzerine 3202 numaralı kanunun 46 nci maddesinin matufu olan 40 nci maddesi mucibi-bince satılması icabeden Zindankapıda Babicaferide Rüstempaşa mahallesinin Kadioğlu hani sokağında 16 kütük, 128 pafta, 353 ada, 11 parsel, eski 27, 29 yeni29, 31 kapı No. lı bodrumu olan kârgir iki kat mağazanın tamamı bir buçuk ay müddetle açık arttırmaya konmuştur. Satış tapu sicil kaydına göre yapılmaktadır. Arttırmaya girmek isteyen 84 lira pey akçesi verecektir. Millî bankalarımızdan birinin teminat mektubu da kabul olunur. Birikiş bütün vergilerle belediye resimleri ve vakıf icaresi ve taviz bedeli ve tellâliye rüsumu borçluya aittir. Arttırma şartnamesi 25/10/938 tarihinden itibaren tetkik etmek isteyenlere sandık hukuk işleri servisinde açık bulundurulacaktır. Tapu sicil kaydı ve sair lüzumlu izahatta şartnamede ve takip dosyasında vardır. Arttırmaya girmiş olanlar, bunları tetkik ederek satılğa çıkarılan gayrimenkul hakkında her şeyi öğrenmiş ad ve itibar olunur. Birinci arttırma 12/12/938 tarihine müsadir Pazartesi günü Çağaloğlund akân sandığımızda saat 14 ten 16 ya kadar yapılacaktır. Muvakkat ihale yapılabilmesi için teklif edilecek bedelin tercihan alınması icabeden gayrimenkul mükellefiyeti ile sandık alacağı tamamen geçmiş olması şarttır. Aksi takdirde son arttırmamın taahhüdü baki kalmak şartile 28/12/938 tarihine müsadir Çarşamba günü aynı mahalde ve aynı saatte son arttırması yapılacaktır. Bu arttırmada gayrimenkul en çok arttırmanın üstünde bırakılacaktır. Hakları tapu sicillerile sabit olmyan alâkadarlar ve irtifak hakkı sahiplerinin bu haklarını ve hususile faiz ve masarife dair iddialarını ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evraka müsbitelerile beraber dairemize bildirmeleri lâzımdır. Bu suretle haklarını bildirmemiş olanlarla hakları tapu sicilledile sabit olmyanlar satış bedelinin paylaşmasından hariç kalırlar. Daha fazla malûmat almak isteyenlerin 937/89 dosya numarasiile Sandığımız hukuk işleri servisine müracaat etmeleri lüzumu ilân olunur.

DİKKAT

Emniyet Sandığı, Sandıktan alınan gayrimenkulü ipotek göstermek isteyenlere tahmin edilen kıymetin yarısına kadar ikraz yaparık usulüne göre kolaylık göstermektedir. (7708)

ANNELER

Biliniz ki çocuk yalnız meme için ağlamaz. Çok iyi bilirsiniz ki; çocuğu hırçınlatan sebeplerden birisi de apış aralarının ter ve sairiden pişerek kızararak ço-çuğu rahatsız etmesidir. Bu itibarla günde iki defa çocuğu

PERTEV ÇOCUK PUDRASI

ile pudralayınız. Ne âdi tuvalet pudraları ve ne de çok itina ile hazırlanmış pahalı pudralar

PERTEV ÇOCUK PUDRASI

yerini tutamaz. Bu pudra bil-hassa yavruların cildlerini ve ifrazatı nazarı itibara alınarak yapılmıştır.

DEVREDİLECEK İHTİRA BERATI

«Haşeratı itlâf maddelerinin ıslahı usulü» hakkındaki ihtira için alınmış olan 3 Sonteshrin 1936 tarih ve 2264 numaralı ihtira beratının ihtiva ettiği hukuk bu kere başkasına devir veyahut mevkii fiile konmak için icara dahi verilebileceği teklif edilmekte olmakla bu hususa fazla malûmat edinmek isteyenlerin Gayrimenkul Müdürlüğüne, Aslan Han 5 inci kat 1 - 3 numaralara müracaat eylemeleri ilân olunur.

Yapı işleri İlanı

Nafia Vekâletind

1 - Eksiltmeye konulan iş: Ankara Hukuk fakültesi ikinci atıdır.

Umumî keşif bedeli 850000 lira olan bu işin vakidi fiirinden 784000 liralık kısmıdır.

2 - Eksiltme 3/11/938 perşembe günü saat 15 de Nafia V işleri eksiltme komisyonu odasında kapalı zarf usulile yapılacaktır.

3 - Eksiltme şartnamesi ve buna müteferri evrak 39 lira bedel mukabilinde yapı işleri umum müdürlüğünden alınacaktır.

4 - Eksiltmeye girebilmek için isteklilerin 35 110 liralık teminat vermeleri ve Nafia Vekâletinden alınmış ehliyet temlerini lâzımdır. Bu vesika eksiltmenin yapılacağı günün kız gün evvel bir istida ile isteklilerin Nafia Vekâletine müvakkat istidalarına en az bir kalemde 400 000 lira kıymetinde bu işi yaptığına dair işi yaptırın dairelerden alınmış vesika ilâstı tezdirdir. Bu müddet zarfında vesika talebinde bulunmyanlar giremeyeceklerdir.

5 - İstekliler teklif mektuplarını ihale günü olan 3/11/938 günü saat 14 de kadar eksiltme komisyonu reisliğine makbuzlunda teslim edeceklerdir.

Postada olacak gecikmeler kabul edilmez. (7484)

KANZU

BALSAMİN KREMLİ

Gece - gündüz - yağlı - yağsız ve acı badem

BALSAMİN KREMLİ

Bütün dünyada birinciliği tasdik edilmiş sıhhi güzellik için Gece için yağlı - gündüz için yağsız ve halis acıbadem çeşidinde Hususi vazo ve tüblerde satılır.

İNGİLİZ KANZUK ECZANESİ
Beyoğlu - İstanbul

Bütün nefis şeylere «Hacı Bekir lokumu» nun adı verildiği sebatsız değildir. Tabiatın yarattığı karpuz bile «Hacı Bekir» kurabiyeleri şöretinden yardım istemeğe mecbur olmuştur.

**ALİ MUHİDDİN
HACI BEKİR**

Bahçekapı, Beyoğlu, Karaköy, Kadıköy.

Edirne Nafia Müdürlüğünden:

1 - Trakya umumî müfettişliği dairesinin 16473 lira 55 şif bedelli buharlı kalorifer tesisatı ile binada yapılacak binalar ve inşaat işleri kapalı zarf usulile eksiltmeye çıkarılmıştır.

2 - Eksiltme şartnamesi, mukavele projesi, hususî ve keşif evrakı ve projeler Ankarada yapı işleri umumî müdürlüğünde görülebilir.

3 - Bu işin ihalesi ikinciteşrinin ikinci çarşamba günü saat 14 de Edirne nafia müdürlüğü odasındaki komisyonunda yapılacaktır.

4 - Eksiltmeye girmek için 1236 liralık teminat vermeleri daki vesai ki haiz bulunmak lâzımdır.

A - 938 senesine aid ticaret odası kağıdı.

B - İhalede en az sekiz gün evvel bu işe girebilmek için eksiltme komisyonuna teminat vererek nakit ve tahvil ile kâletinden alınacak ehliyet vesikası.

2490 sayılı kanuna göre hazırlanmış teklif mektupları bu işin ihale saat 14 de kadar komisyon başkanlığına verilmiş olmasına dair derilmesi lâzımdır. Postada gecikmiş mektuplar kabul edilmez.

Beyoğlu Vakıflar Direktörlüğü İlanı

Muhammen kıymeti	Metre murabbaı üzerinden	Cidsi
38665 L.	21.50	Büyük bina
	104	Büyük binanın yanındaki bina
	24	Garaj
	455.80	Bahçe

1 - Beyoğlunda Sıraservilerde Kâtip Mustafa çelebi müftülük Beyoğlu caddesi ile Hocazade ve Billür çıkmazı sokaklarında 119/2, 8/1 ve 86 No. taılı ve her türlü tadilatla ve ilâveye elverişli olan 15 odalı kömürlük, mutfak, çamaşılık, kalorifer dairelerine müstemillât saireyi havi kârgir hane ile bu hanenin kapısının sağ ve sol cihetlerinde maamüstemillât dörder odalı yine bu haneye ait bulunan garaj binası ve bahçesinin tamamını üzere 6/10/938 den itibaren 20 gün müddetle kapalı zarf usulile deye konulmuştur.

2 - İhale kat'iyesi 27/10/938 Perşembe günü saat 13 de Vakıflar direktörlüğü ihale komisyonu huzurunda yapılacaktır.

3 - İsteklilerin muhammen kıymeti üzerinden % 500 teminat makbuzlarını veya banka mektuplarını 2490 No. lı kanunun maddesinde hazırlayacakları teklif mektupları ile beraber ihale bir saat evveline kadar ihale komisyonuna vermeleri lâzımdır.

4 - Binayı görmek her zaman kabil olduğu gibi şahsen görmek ve malûmat isteyenlerin Beyoğlu Vakıflar Müdürlüğüne ve Mahlûlât şubesine müracaatları. (7191)

Sahip ve neşriyatı idare eden Başmuharrir ETEM İZZ ET BENİCE
BASILDIĞI YER; SON TELGRAF MATBAASI